

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Xinguara

Fundo Municipal de Educação - FME

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO -SRP - 080/2021/ SEMED

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - MOTOR PARTIDA COMPLETO- SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	08/10/2021 - 08:36:19	F000CD08A0	Bosh	1	1.450,00	1.450,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:30:19	VALEO	VALEO	1	1.450,00	1.450,00	Sim

0002 - AUTOTOMATICO MOTOR PARTIDA -SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:24:20	ZM4-972	ZM	2	365,00	730,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:30:36	VALEO	VALEO	2	365,00	730,00	Sim

0003 - BENDIX MOTOR PARTIDA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:21:06	ZM1893	ZEN	2	185,00	370,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:31:50	VALEO	VALEO	2	185,00	370,00	Sim

0004 - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:26:41	RECONDICIONADO L&R		2	340,00	680,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:32:06	VALEO	VALEO	2	340,00	680,00	Sim

0005 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:29:08	262/4	UNIFAP	4	90,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:32:36	VALEO	VALEO	4	175,00	700,00	Sim

0006 - JOGO DE ESCOVA MOTOR PARTIDA - SAVEIRO 2020



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:48:56	BX172	SULCARBON	4	20,00	80,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:32:51	VALEO	VALEO	4	20,00	80,00	Sim

0007 - JOGO BUCHA MOTOR DE PARTIDA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:40:22	W2069ST	WAR	4	45,00	180,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:34:56	VALEO	VALEO	4	45,00	180,00	Sim

0008 - ALTERNADOR COMPLETO 90AMP - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:56:52	F000BL0301	BOSCH	1	1.860,00	1.860,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:35:10	VALEO	VALEO	1	1.870,00	1.870,00	Sim

0009 - REGULADOR VOLTAGEM - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:33:33	T6010PR	VALEO	2	195,00	390,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:35:25	VALEO	VALEO	2	390,00	780,00	Sim

0010 - ROTOR ALTERNADOR - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:41:37	RECONDICIONADO L&R		2	286,00	572,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:35:41	VALEO	VALEO	2	490,00	980,00	Sim

0011 - ESTATOR ALTERNADOR - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:42:21	RECONDICIONADO L&R		2	286,00	572,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:35:59	VALEO	VALEO	2	380,00	760,00	Sim

0012 - PLACA RETIFICADOR ALTERNADOR - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:46:11	GA1416	GAUSS	2	396,00	792,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:37:06	VALEO	VALEO	2	460,00	920,00	Sim

0013 - JOGO DE ESCOVA ALTERNADOR - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:07:46	BX124	SULCARBON	4	20,00	80,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:37:30	VALEO	VALEO	4	20,00	80,00	Sim

0014 - REPARO ALTERNADOR COMPLETO - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:08:34	SEM MARCA	SEM	2	70,00	140,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:37:42	VALEO	VALEO	2	70,00	140,00	Sim

0015 - CORREIA ALTERNADOR - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:53:13	6PK989	CONTINENTAL	4	85,00	340,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:38:00	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4	85,00	340,00	Sim

0016 - MOTOR LIMPADOR PARABRISA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:55:55	5U0955113	VALEO	2	830,00	1.660,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:38:13	CEMAX	CEMAX	2	670,00	1.340,00	Sim

0017 - PALHETA LIMPADOR PARABRISA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 02:58:51	SD7	DYNA	4	100,00	400,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:38:26	DYNA	DYNA	4	40,00	160,00	Sim

0018 - BRACO LIMPADOR PARABRISA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:02:15	5U0955409A03C	SEM	2	175,00	350,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:38:51	GRANERO	GRANERO	2	175,00	350,00	Sim

0019 - CHAVE SETA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:07:20	6R5953501D	SEM	2	525,00	1.050,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:39:06	KOSTAL	KOSTAL	2	385,00	770,00	Sim

0020 - CHAVE LUZ - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:05:29	5u09415315 S	SEM	2	400,00	800,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:39:22	KOSTAL	KOSTAL	2	265,00	530,00	Sim

0021 - INTERRUPTOR LUZ OLEO - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:11:09	036919081C	SEM	4	80,00	320,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:39:41	GERMANY	GERMANY	4	70,00	280,00	Sim

0022 - INTERRUPTOR TEMPERATURA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:12:49	4259	MTE	4	150,00	600,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:39:55	GERMANY	GERMANY	4	70,00	280,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	-------	--------	-----

0023 - INTERRUPTOR LUZ FREIO - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:17:19	367	3RHO	2	150,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:41:03	GERMANY	GERMANY	2	150,00	300,00	Sim

0024 - INTERRUPTOR LUZ RE - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:19:55	02T945415P	SEM	4	200,00	800,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:41:19	GERMANY	GERMANY	4	120,00	480,00	Sim

0025 - RELE AUXILIAR - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:21:21	DNI102	DNI	4	35,00	140,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:41:35	DNI	DNI	4	35,00	140,00	Sim

0026 - RELE PISCA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:22:31	DNI1109	DNI	4	30,00	120,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:41:51	DNI	DNI	4	30,00	120,00	Sim

0027 - RELE BUZINA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:25:16	DNI102	DNI	2	30,00	60,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:42:05	DNI	DNI	2	30,00	60,00	Sim

0028 - BUZINA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:26:49	VT136	VTO	2	65,00	130,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:42:18	GAUSS	GAUSS	2	65,00	130,00	Sim

0029 - RELE FAROL DUPLO - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:29:05	IM11401/S	MARILIA	4	100,00	400,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:42:38	GAUSS	GAUSS	4	95,00	380,00	Sim

0030 - FAROL PRINCIPAL - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:31:10	red220396	SEM	4	800,00	3.200,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:42:54	GAUSS	GAUSS	4	990,00	3.960,00	Sim



0031 - FAROL AUXILIAR - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:33:21	97174	CN	4	280,00	1.120,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:43:13	GAUSS	GAUSS	4	210,00	840,00	Sim

0032 - LANTERNA TRASEIRA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:35:23	033120	PRIME	4	530,00	2.120,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:43:27	FITAM	FITAM	4	310,00	1.240,00	Sim

0033 - SOQUETE FAROL - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:37:56	SEM MARCA	IMPORTADO	6	35,00	210,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:43:41	GAUSS	GAUSS	6	35,00	210,00	Sim

0034 - SOQUETE LANTERNA SETA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:39:27	5u0953123a	SEM	6	50,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:43:55	GAUSS	GAUSS	6	25,00	150,00	Sim

0035 - SOQUETE MEIA LUZ - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:52:06	ETE7437	RAINHA DAS SETE	6	15,00	90,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:44:10	GAUSS	GAUSS	6	15,00	90,00	Sim

0036 - LAMPADA PINGO D'ÁGUA™ AGUA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:53:40	12961	PHILIPS	20	6,00	120,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:44:23	PHILLIPS	PHILLIPS	20	6,00	120,00	Sim

0037 - LAMPADA H7 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:46:28	12972	PHILIPS	6	40,00	240,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:44:36	PHILLIPS	PHILLIPS	6	45,00	270,00	Sim

0038 - LAMPADA H1 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:44:31	12258	PHILIPS	6	25,00	150,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:44:48	PHILLIPS	PHILLIPS	6	25,00	150,00	Sim

0039 - LAMPADA H8 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:43:34	GL78H8	GAUSS	6	65,00	390,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:45:02	PHILLIPS	PHILLIPS	6	110,00	660,00	Sim

0040 - CHAVE TIC-TAC - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:40:38	IM11185S	MARILIA	4	25,00	100,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:45:14	PHILLIPS	PHILLIPS	4	25,00	100,00	Sim

0041 - BOMBA LAVAR PARABRISA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 04:06:32	Dk807	CEBI DRIFT	2	85,00	170,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:45:37	PANAMBRA	PANAMBRA	2	85,00	170,00	Sim

0042 - LAMPADA 1034 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:55:13	LAMPADA 1034 - SAVEIRO 2020	PHILIPS	10	6,00	60,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:45:50	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0043 - LAMPADA 1141 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:55:44	12498	PHILIPS	10	6,00	60,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:46:01	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0044 - LAMPADA 67 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:57:34	12821	PHILIPS	10	6,00	60,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:46:16	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0045 - LAMPADA 1176 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:56:48	12499	PHILIPS	10	6,00	60,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:46:29	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0046 - FUSIVEL LAMINA 10 AMP - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 03:59:57	10AMP	AMS	15	1,50	22,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:46:43	DEKFUSE	DEKFUSE	15	1,50	22,50	Sim

0047 - FUSIVEL LAMINA 20 AMP - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 04:00:02	20AMP	AMS	15	1,50	22,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:46:54	DEKFUSE	DEKFUSE	15	1,50	22,50	Sim

0048 - FUSIVEL LAMINA 30 AMP - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 04:00:36	30AMP	AMS	15	1,50	22,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:47:05	DEKFUSE	DEKFUSE	15	1,50	22,50	Sim

0049 - PORTA FUSIVEL - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 04:01:41	ETE7197	RAINHA DAS SETE	8	12,00	96,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:47:22	GENUINA	GENUINA	8	12,00	96,00	Sim

0050 - FIO 1.50MM - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 04:02:40	1.50MM	CONDUMAX	15	4,00	60,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:47:33	CORFIO	CORFIO	15	4,00	60,00	Sim

0051 - FIO 2.50MM - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:24:33	2.5mm	cianfudi	15	5,99	89,85	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:47:52	CORFIO	CORFIO	15	6,00	90,00	Sim

0052 - FIO 4.00MM - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:24:26	4.00mm	cianfudi	15	9,99	149,85	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:48:05	CORFIO	CORFIO	15	10,00	150,00	Sim

0053 - FIO 6.00MM - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:24:20	6.00mm	condumax	15	11,99	179,85	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:48:19	CORFIO	CORFIO	15	10,00	150,00	Sim

0054 - CABO BATERIA 35MM - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:24:38	CB35mm	condumax	10	89,00	890,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:48:45	MAS	MAS	10	90,00	900,00	Sim

0055 - CABO BATERIA 50MM - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:25:28	CB50m	condumax	10	129,00	1.290,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:48:59	MAS	MAS	10	130,00	1.300,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----	--------	----------	-----

0056 - ESPAGUETE FINO - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:28:11	FN4	Leiplast	15	5,99	89,85	Sim

0057 - ESPAGUETE GROSSO - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:31:48	FN12	Leiplast	15	19,99	299,85	Sim

0058 - FITA ISOLANTE - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:33:53	19x10	DNI	10	9,99	99,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:49:52	3M	3M	10	10,00	100,00	Sim

0059 - FITA ISOLANTE SEM COLA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:33:44	Sc+	DNI	5	29,99	149,95	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:50:06	3M	3M	5	30,00	150,00	Sim

0060 - TERMINAL BATERIA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:35:31	TB67	Geral	4	15,99	63,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:50:24	CONIMEL	CONIMEL	4	16,00	64,00	Sim

0061 - TERMINAL PONTEIRA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:36:17	TB	Geral	4	15,99	63,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:50:43	CONIMEL	CONIMEL	4	16,00	64,00	Sim

0062 - TERMINAL 3/16 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:37:02	T3	Termi	20	1,99	39,80	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:50:55	CONIMEL	CONIMEL	20	2,00	40,00	Sim

0063 - TERMINAL ENCAIXE - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:37:53	TE	Termi	20	1,49	29,80	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:51:08	CONIMEL	CONIMEL	20	1,50	30,00	Sim

0064 - BATERIA 60AMP - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:38:49	60LHE	Bosh	1	410,00	410,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:51:21	ELANTRA	ELANTRA	1	420,00	420,00	Sim

0065 - ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6201 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:39:36	6201	NSK	4	24,99	99,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:51:35	SKF	SKF	4	25,00	100,00	Sim

0066 - ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 62201 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:40:08	62201	NSK	4	39,99	159,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:51:52	SKF	SKF	4	420,00	1.680,00	Sim

0067 - ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6303 - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:40:44	6303	NSK	4	44,99	179,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:52:10	SKF	SKF	4	45,00	180,00	Sim

0068 - FIXA FIO MEDIO - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:42:15	FM	Fixa	30	1,49	44,70	Sim

0069 - FIXA FIO GRANDE - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:42:48	FG	Fixa	20	1,99	39,80	Sim

0070 - POLIA ALTERNADOR - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:44:51	ZM	ZM	2	159,00	318,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:52:28	CINAP	CINAP	2	160,00	320,00	Sim

0071 - BOBINA MOTOR PARTIDA - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:46:07	12v	LR	2	349,00	698,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:53:57	MAGNETI	MAGNETI	2	350,00	700,00	Sim

0072 - REPARO MOTOR PARTIDA COMPLETO - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:47:05	GB	Gbush	2	89,00	178,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:54:09	SULCARBOM	SULCARBOM	2	90,00	180,00	Sim

0073 - PARAFUSO MOTOR PARTIDA - SAVEIRO 2020



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:47:49	GBPS	Gbush	6	7,49	44,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:54:25	SULCARBOM	SULCARBOM	6	7,50	45,00	Sim

0074 - PARAFUSO ALTERMADOR - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:48:21	GBPAS	Gbush	6	11,99	71,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:54:44	SEAT	SEAT	6	12,00	72,00	Sim

0075 - DIODO EXITACAO - SAVEIRO 2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:49:53	ga1102	Gauss	6	24,99	149,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:55:03	SEAT	SEAT	6	25,00	150,00	Sim

0076 - MOTOR PARTIDA COMPLETO - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:51:00	VAFI00	Valeo	1	1.390,00	1.390,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:55:21	BOSCH	BOSCH	1	1.400,00	1.400,00	Sim

0077 - AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:51:50	ZM00	ZM	2	340,00	680,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:55:36	ZM	ZM	2	350,00	700,00	Sim

0078 - BENDIX MOTOR PARTIDA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:52:34	HNZ	ZEN	2	149,00	298,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:55:47	ZM	ZM	2	150,00	300,00	Sim

0079 - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:53:11	ZM00	ZM	2	340,00	680,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:56:00	ZM	ZM	2	350,00	700,00	Sim

0080 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 08:54:27	UFP	UNIFAP	4	89,00	356,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:56:12	ZM	ZM	4	90,00	360,00	Sim

0081 - JOGO DE ESCOVA MOTOR PARTIDA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:02:38	bx	sulcarbon	4	19,99	79,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:56:31	ZM	ZM	4	20,00	80,00	Sim

0082 - JOGO BUCHA MOTOR DE PARTIDA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:03:17	w20	war	4	44,99	179,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:56:47	ZM	ZM	4	45,00	180,00	Sim

0083 - ALTERNADOR COMPLETO 90AMP - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:05:28	VL	Valeo	1	2.090,00	2.090,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:57:05	BOSCH	BOSCH	1	2.100,00	2.100,00	Sim

0084 - REGULADOR VOLTAGEM - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:05:55	GA	Gauss	2	194,00	388,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:57:18	GAUSS	GAUSS	2	195,00	390,00	Sim

0085 - ROTOR ALTERNADOR - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:06:21	Reco	LeR	2	285,00	570,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:57:32	GAUSS	GAUSS	2	286,00	572,00	Sim

0086 - ESTATOR ALTERNADOR - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:06:59	Reco	LeR	2	285,00	570,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:58:04	GAUSS	GAUSS	2	286,00	572,00	Sim

0087 - PLACA RETIFICADOR ALTERNADOR - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:08:06	GA	Gauss	2	395,00	790,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:58:17	GAUSS	GAUSS	2	396,00	792,00	Sim

0088 - JOGO DE ESCOVA ALTERNADOR - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:08:45	BBX	sulcarbon	4	19,99	79,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:58:30	BOSCH	BOSCH	4	20,00	80,00	Sim

0089 - REPARO ALTERNADOR COMPLETO - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:09:15	GB	Gbush	2	69,00	138,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:58:44	BOSCH	BOSCH	2	70,00	140,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---	-------	--------	-----

0090 - CORREIA ALTERNADOR - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:09:52	v	Continental	4	84,00	336,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:59:02	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4	85,00	340,00	Sim

0091 - MOTOR LIMPADOR PARABRISA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:11:18	CMK	Cemak	2	820,00	1.640,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:59:28	YMAX	YMAX	2	830,00	1.660,00	Sim

0092 - PALHETA LIMPADOR PARABRISA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:11:50	VT	Vetor	4	39,99	159,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:59:40	CINOY	CINOY	4	40,00	160,00	Sim

0093 - BRACO LIMPADOR PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:13:16	GN	Granero	2	174,00	348,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:59:55	GM	GM	2	175,00	350,00	Sim

0094 - CHAVE SETA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:13:53	KT	Kostal	2	515,00	1.030,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:00:08	GAUSS	GAUSS	2	525,00	1.050,00	Sim

0095 - CHAVE LUZ - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:14:19	KT	Kostal	2	650,00	1.300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:00:29	MAGNETI	MAGNETI	2	660,00	1.320,00	Sim

0096 - INTERRUPTOR LUZ OLEO - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:14:52	RHO	3-RHO	4	59,00	236,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:00:41	MAGNETI	MAGNETI	4	60,00	240,00	Sim

0097 - INTERRUPTOR TEMPERATURA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:15:19	RHO	3-RHO	4	114,00	456,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:00:58	MAGNETI	MAGNETI	4	115,00	460,00	Sim



0098 - INTERRUPTOR LUZ FREIO - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:15:52	RHO	3-RHO	2	47,99	95,98	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:01:12	MAGNETI	MAGNETI	2	48,00	96,00	Sim

0099 - INTERRUPTOR LUZ RE - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:16:35	RHO	3-RHO	4	89,00	356,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:01:31	MAGNETI	MAGNETI	4	99,00	396,00	Sim

0100 - RELE AUXILIAR - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:17:56	RA00	DNI	4	34,00	136,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:01:42	GENUINE	GENUINE	4	35,00	140,00	Sim

0101 - RELE PISCA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:18:56	RP00	DNI	4	29,00	116,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:02:10	GENUINE	GENUINE	4	30,00	120,00	Sim

0102 - RELE BUZINA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:19:23	RB00	DNI	2	29,00	58,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:02:24	GENUINE	GENUINE	2	30,00	60,00	Sim

0103 - BUZINA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:19:45	VT	VTO	2	64,00	128,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:02:38	GAUSS	GAUSS	2	65,00	130,00	Sim

0104 - RELE FAROL DUPLO - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:20:50	400w	Marilia	4	99,00	396,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:02:53	GENUINE	GENUINE	4	100,00	400,00	Sim

0105 - FAROL PRINCIPAL - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:22:57	FPF	Arteb	4	410,00	1.640,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:03:07	CN	CN	4	420,00	1.680,00	Sim

0106 - FAROL AUXILIAR - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:23:05	FAF	Arteb	4	270,00	1.080,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:03:20	CN	CN	4	280,00	1.120,00	Sim

0107 - LANTERNA TRASEIRA - FIORINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:23:27	LTF	Arteb	4	520,00	2.080,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:03:37	MIKRON	MIKRON	4	530,00	2.120,00	Sim

0108 - SOQUETE FAROL - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:26:13	SFR	Rainha das Sete	6	34,00	204,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:03:49	MARILIA	MARILIA	6	530,00	3.180,00	Sim

0109 - SOQUETE LANTERNA SETA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:26:54	SLAF	Rainha das Sete	6	24,00	144,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:04:05	MARILIA	MARILIA	6	25,00	150,00	Sim

0110 - SOQUETE MEIA LUZ - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 09:27:15	SMLF	Rainha das Sete	6	14,00	84,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:04:17	MARILIA	MARILIA	6	15,00	90,00	Sim

0111 - LAMPADA PINGO D'ÁGUA™ AGUA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:15:15	PG	philips	20	5,99	119,80	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:04:33	PHILLIPS	PHILLIPS	20	6,00	120,00	Sim

0112 - LAMPADA H1 - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:15:17	H1	Philips	6	24,00	144,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:04:47	PHILLIPS	PHILLIPS	6	25,00	150,00	Sim

0113 - LAMPADA H4 - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:15:42	h4	Philips	6	34,00	204,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:05:42	PHILLIPS	PHILLIPS	6	35,00	210,00	Sim

0114 - CHAVE TIC-TAC - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:16:10	TIC	DNI	4	24,00	96,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:06:01	MAX	MAX	4	25,00	100,00	Sim

0115 - BOMBA LAVAR PARABRISA - 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:16:58	TSF	TSA	2	84,00	168,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:06:16	MARILIA	MARILIA	2	85,00	170,00	Sim

0116 - LAMPADA 1034 - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:17:25	1034	Philips	10	5,99	59,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:06:28	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0117 - LAMPADA 1141 -FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:17:42	1141	Philips	10	5,99	59,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:06:41	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0118 - LAMPADA 67 - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:18:05	67	Philips	10	5,99	59,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:06:54	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0119 - LAMPADA 1176 - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:20:11	1176	Philips	10	5,99	59,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:07:07	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0120 - FUSIVEL LAMINA 10 AMP - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:20:32	Lamina	DNI	15	1,50	22,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:07:19	DEKFUSE	DEKFUSE	15	1,50	22,50	Sim

0121 - FUSIVEL LAMINA 20 AMP - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:23:53	Lamina	DNI	15	1,50	22,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:07:37	DEKFUSE	DEKFUSE	15	1,50	22,50	Sim

0122 - FUSIVEL LAMINA 30 AMP - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:24:12	Lamina	DNI	15	1,50	22,50	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:07:50	DEKFUSE	DEKFUSE	15	1,50	22,50	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	------	-------	-----

0123 - PORTA FUSIVEL - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:24:50	ETE	Rainha das Sete	8	11,99	95,92	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:08:01	GENUINE	GENUINE	8	12,00	96,00	Sim

0124 - FIO 1.50MM - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:25:34	1.5mm	condumax	15	3,99	59,85	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:08:12	CORFIO	CORFIO	15	4,00	60,00	Sim

0125 - FIO 2.50MM - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:25:59	2.5mm	condumax	15	5,99	89,85	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:08:25	CORFIO	CORFIO	15	6,00	90,00	Sim

0126 - FIO 4.00MM - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:26:29	4.0mm	condumax	15	9,99	149,85	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:08:40	CORFIO	CORFIO	15	10,00	150,00	Sim

0127 - FIO 6.00MM - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:27:01	6.00mm	condumax	16	11,99	191,84	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:08:55	CORFIO	CORFIO	16	12,00	192,00	Sim

0128 - CABO BATERIA 35MM - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:27:29	CB35mm	condumax	10	89,00	890,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:09:10	DNI	DNI	10	90,00	900,00	Sim

0129 - CABO BATERIA 50MM - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:27:59	CB50mm	condumax	10	129,00	1.290,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:09:24	DNI	DNI	10	130,00	1.300,00	Sim

0130 - ESPAGUETE FINO - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:28:37	FN4	Leiplast	15	5,99	89,85	Sim

0131 - ESPAGUETE GROSSO - FIOERINO 2015



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:31:00	FN12	Leiplast	15	19,99	299,85	Sim

0132 - FITA ISOLANTE - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:32:14	19x10	Imperial	10	9,99	99,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:09:54	3M	3M	10	10,00	100,00	Sim

0133 - FITA ISOLANTE SEM COLA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:32:44	Sc+	Imperial	5	29,99	149,95	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:10:14	3M	3M	5	30,00	150,00	Sim

0134 - TERMINAL BATERIA 800 FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:35:19	DNI7571	DNI	4	15,99	63,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:10:28	DNI	DNI	4	16,00	64,00	Sim

0135 - TERMINAL PONTEIRA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:35:44	7572	DNI	4	15,99	63,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:10:43	DNI	DNI	4	16,00	64,00	Sim

0136 - TERMINAL 3/16 800 FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:37:59	3/16	Rainha das Sete	20	2,00	40,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:10:56	DNI	DNI	20	2,00	40,00	Sim

0137 - TERMINAL ENCAIXE 800 FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:38:41	Femea	Rainha das Sete	20	1,50	30,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:11:46	DNI	DNI	20	1,50	30,00	Sim

0138 - BATERIA 60AMP - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:39:18	LDE	Bosh	1	410,00	410,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:11:59	ELANTRA	ELANTRA	1	420,00	420,00	Sim

0139 - ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6201 - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:39:43	6201	NSK	4	24,99	99,96	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:12:12	SKF	SKF	4	25,00	100,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	---	-------	--------	-----

0140 - ROLAMENTO P/ ANTERNADOR 62201 - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 19:40:09	62201	NSK	4	39,99	159,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:12:24	SKF	SKF	4	40,00	160,00	Sim

0141 - ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6303 - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 20:49:18	6303	nsk	4	44,99	179,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:12:42	SKF	SKF	4	45,00	180,00	Sim

0142 - FIXA FIO MEDIO - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 20:52:46	FXM	Import	30	1,50	45,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:12:54	NGK	NGK	30	1,50	45,00	Sim

0143 - FIXA FIO GRANDE æ" FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 20:53:22	FXG	Import	20	2,00	40,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:13:07	NGK	NGK	20	2,00	40,00	Sim

0144 - POLIA ALTERNADOR æ" FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 20:54:03	HNZ	Zen	2	159,00	318,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:13:20	NYTRON	NYTRON	2	160,00	320,00	Sim

0145 - BOBINA MOTOR PARTIDA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 20:59:06	LR00	L&R	2	279,00	558,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:13:34	MAGNETI	MAGNETI	2	280,00	560,00	Sim

0146 - REPARO MOTOR PARTIDA COMPLETO - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:01:47	GB	Gbush	2	89,00	178,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:13:46	UNIFAP	UNIFAP	2	90,00	180,00	Sim

0147 - PARAFUSO MOTOR PARTIDA - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:07:51	GB	Gbush	6	7,49	44,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:14:00	NEWCAR	NEWCAR	6	7,50	45,00	Sim



0148 - PARAFUSO ALTERMADOR - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:08:13	GB	Gbush	6	11,90	71,40	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:14:18	NEWCAR	NEWCAR	6	20,00	120,00	Sim

0149 - DIODO EXITACAO - FIORINO 2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:12:03	DEDN	DNI	6	24,99	149,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:14:32	GAUSS	GAUSS	6	25,00	150,00	Sim

0150 - MOTOR PARTIDA COMPLETO - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:13:03	MPT	Valeo	1	2.540,00	2.540,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:14:51	BOSCH	BOSCH	1	2.250,00	2.250,00	Sim

0151 - AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:13:50	ZM00	ZM	2	340,00	680,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:41:32	ZM	ZM	2	350,00	700,00	Sim

0152 - BENDIX MOTOR PARTIDA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:15:30	hnz	zen	2	540,00	1.080,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:42:02	ZM	ZM	2	550,00	1.100,00	Sim

0153 - INDUZIDO MOTOR PARTIDA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:16:08	Reco	L&R	2	386,00	772,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:42:56	ZM	ZM	2	396,00	792,00	Sim

0154 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:16:40	UNF	Unifap	4	107,00	428,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:43:22	ZM	ZM	4	107,00	428,00	Sim

0155 - JOGO BUCHA MOTOR DE PARTIDA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:17:45	GB	Gbush	4	44,99	179,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:43:42	ZM	ZM	4	45,00	180,00	Sim

0156 - ALTERNADOR COMPLETO 90AMP - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:19:38	Val	Valeo	1	2.190,00	2.190,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:44:14	ZM	ZM	1	2.200,00	2.200,00	Sim

0157 - REGULADOR VOLTAGEM - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:20:27	IK	Ikro	2	285,00	570,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:44:41	MAGNETI	MAGNETI	2	285,00	570,00	Sim

0158 - ROTOR ALTERNADOR - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:22:15	RA	L&R	2	385,00	770,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:45:00	MAGNETI	MAGNETI	2	395,00	790,00	Sim

0159 - ESTATOR ALTERNADOR - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:22:52	Reco	L&R	2	320,00	640,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:45:25	MAGNETI	MAGNETI	2	330,00	660,00	Sim

0160 - PLACA RETIFICADOR ALTERNADOR - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:23:28	IK	Ikro	2	370,00	740,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:45:56	GAUSS	GAUSS	2	380,00	760,00	Sim

0161 - JOGO DE ESCOVA ALTERNADOR - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:26:30	Bx	SulCarbon	4	24,99	99,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:46:26	GAUSS	GAUSS	4	25,00	100,00	Sim

0162 - REPARO ALTERNADOR COMPLETO - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:26:55	GB	Gbush	2	174,00	348,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:46:48	GAUSS	GAUSS	2	175,00	350,00	Sim

0163 - CORREIA ALTERNADOR - L.200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:31:49	Poly	Continental	4	109,00	436,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:47:10	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4	110,00	440,00	Sim

0164 - MOTOR LIMPADOR PARABRISA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:34:00	CMK	Cemak	2	560,00	1.120,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:47:35	CEMAK	CEMAK	2	570,00	1.140,00	Sim

0165 - PALHETA LIMPADOR PARABRISA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:34:34	VT	vetor	4	39,99	159,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:47:53	DYNA	DYNA	4	40,00	160,00	Sim

0166 - BRACO LIMPADOR PARABRISA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:36:18	GR	Granero	2	174,00	348,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:48:12	DYNA	DYNA	2	175,00	350,00	Sim

0167 - CHAVE SETA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:37:00	KCS	Kostal	2	490,00	980,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:48:33	MARILIA	MARILIA	2	500,00	1.000,00	Sim

0168 - CHAVE LUZ - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:44:23	KCL	Kostal	2	490,00	980,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:49:03	MARILIA	MARILIA	2	500,00	1.000,00	Sim

0169 - INTERRUPTOR LUZ OLEO - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:45:11	RHO	3-RHO	4	219,00	876,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:49:21	MARILIA	MARILIA	4	220,00	880,00	Sim

0170 - INTERRUPTOR TEMPERATURA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:45:39	RHO	3-RHO	4	290,00	1.160,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:49:43	MARILIA	MARILIA	4	300,00	1.200,00	Sim

0171 - INTERRUPTOR LUZ FREIO - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:48:46	RHO	3-RHO	2	225,00	450,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:50:06	MARILIA	MARILIA	2	235,00	470,00	Sim

0172 - INTERRUPTOR LUZ RE - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:51:25	RHO	3-RHO	4	225,00	900,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:50:30	MARILIA	MARILIA	4	235,00	940,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	--------	--------	-----

0173 - RELE AUXILIAR - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:53:42	DNI00	DNI	4	34,99	139,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:50:52	MARILIA	MARILIA	4	35,00	140,00	Sim

0174 - RELE PISCA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:54:23	DNIRP	DNI	4	29,99	119,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:51:12	MARILIA	MARILIA	4	30,00	120,00	Sim

0175 - RELE BUZINA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:54:51	DNIRB	DNI	2	29,99	59,98	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:52:01	MARILIA	MARILIA	2	30,00	60,00	Sim

0176 - BUZINA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	11/10/2021 - 21:57:08	VT	VTO	2	109,99	219,98	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:52:21	GAUSS	GAUSS	2	110,00	220,00	Sim

0177 - RELE FAROL DUPLO - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 01:57:57	400w	Marilia	4	99,99	399,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:52:53	MARILIA	MARILIA	4	100,00	400,00	Sim

0178 - FAROL PRINCIPAL - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 01:58:29	FPL2	Arteb	4	1.090,00	4.360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:53:18	CN	CN	4	1.100,00	4.400,00	Sim

0179 - FAROL AUXILIAR - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 01:59:11	FAL2	Arteb	4	279,99	1.119,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:53:38	CN	CN	4	280,00	1.120,00	Sim

0180 - LANTERNA TRASEIRA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 01:59:53	LTL2	Arteb	4	274,99	1.099,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:54:36	CN	CN	4	275,00	1.100,00	Sim



0181 - SOQUETE FAROL- L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:02:16	DNI75	DNI	6	44,99	269,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:55:00	IMP	IMP	6	45,00	270,00	Sim

0182 - SOQUETE LANTERNA SETA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:02:48	DNISL	DNI	6	27,99	167,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:55:20	IMP	IMP	6	28,00	168,00	Sim

0183 - SOQUETE MEIA LUZ - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:03:13	DNIMLL	DNI	6	14,99	89,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:55:41	IMP	IMP	6	15,00	90,00	Sim

0184 - LAMPADA PINGO D'ÁGUA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:03:51	LP	Philips	20	5,99	119,80	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:55:57	PHILLIPS	PHILLIPS	20	6,00	120,00	Sim

0185 - LAMPADA H11 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:04:21	H11	Philips	6	54,99	329,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:56:14	PHILLIPS	PHILLIPS	6	55,00	330,00	Sim

0186 - LAMPADA HB3 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:04:52	HB3	Philips	6	89,00	534,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:56:31	PHILLIPS	PHILLIPS	6	90,00	540,00	Sim

0187 - CHAVE TIC-TAC - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:05:11	Tic	DNI	2	24,99	49,98	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:56:50	PHILLIPS	PHILLIPS	2	25,00	50,00	Sim

0188 - BOMBA LAVAR PARABRISA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:06:24	TSBLP	TSA	2	84,99	169,98	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:57:12	GAUSS	GAUSS	2	85,00	170,00	Sim

0189 - LAMPADA 1034 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:06:44	1034	Philips	10	5,99	59,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:57:32	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0190 - LAMPADA 1141 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:07:03	1141	Philips	10	5,99	59,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:58:09	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0191 - LAMPADA 67 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:07:26	67	Philips	10	5,99	59,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:58:52	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0192 - LAMPADA 1176 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:07:50	1176	Philips	10	5,99	59,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:59:15	PHILLIPS	PHILLIPS	10	6,00	60,00	Sim

0193 - FUSIVEL LAMINA 10 AMP - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	12/10/2021 - 23:59:38	DEKFUSE	DEKFUSE	15	1,50	22,50	Sim

0194 - FUSIVEL LAMINA 20 AMP - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:08:20	Lamina max 20	AMS	15	1,50	22,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:00:00	DEKFUSE	DEKFUSE	15	1,50	22,50	Sim

0195 - FUSIVEL LAMINA 30 AMP - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:08:47	Lamina 30	AMS	15	1,50	22,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:00:27	DEKFUSE	DEKFUSE	15	1,50	22,50	Sim

0196 - PORTA FUSIVEL - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:09:14	ETE	Rainha das Sete	5	11,99	59,95	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:00:52	GENUINE	GENUINE	5	12,00	60,00	Sim

0197 - FIO 1.50MM - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:10:12	1.5mm	condumax	10	3,99	39,90	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:01:35	CORFIO	CORFIO	10	4,00	40,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	------	-------	-----

0198 - FIO 2.50MM - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:10:21	2.5mm	condumax	10	5,99	59,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:02:20	CORFIO	CORFIO	10	6,00	60,00	Sim

0199 - FIO 4.00MM - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:10:44	4.00mm	condumax	10	9,99	99,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:02:57	CORFIO	CORFIO	10	10,00	100,00	Sim

0200 - FIO 6.00MM - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:11:09	6.00mm	condumax	10	11,99	119,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:03:25	CORFIO	CORFIO	10	12,00	120,00	Sim

0201 - CABO BATERIA 35MM - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:11:54	CB35mm	condumax	10	89,00	890,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:03:58	DNI	DNI	10	90,00	900,00	Sim

0202 - CABO BATERIA 50MM - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:12:20	CB50mm	condumax	10	129,00	1.290,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:04:42	DNI	DNI	10	130,00	1.300,00	Sim

0203 - ESPAGUETE FINO - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:13:27	FN4	Leiplast	15	5,99	89,85	Sim

0204 - ESPAGUETE GROSSO - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:13:02	fn12	Leiplast	15	19,99	299,85	Sim

0205 - FITA ISOLANTE - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:14:12	19x10	Imperial	5	9,99	49,95	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:06:00	3M	3M	5	10,00	50,00	Sim

0206 - FITA ISOLANTE SEM COLA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:14:48	fsc	Imperial	5	29,99	149,95	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:06:31	3M	3M	5	30,00	150,00	Sim

0207 - TERMINAL BATERIA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:15:32	7571	DNI	4	15,99	63,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:06:58	DNI	DNI	4	16,00	64,00	Sim

0208 - TERMINAL PONTEIRA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:15:54	7572	DNI	4	15,99	63,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:07:18	DNI	DNI	4	16,00	64,00	Sim

0209 - TERMINAL 3/16 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:16:17	3/16	DNI	10	2,00	20,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:08:20	DNI	DNI	10	2,00	20,00	Sim

0210 - TERMINAL ENCAIXE - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:17:12	Femea	Rainha das Sete	10	1,50	15,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:08:46	DNI	DNI	10	1,50	15,00	Sim

0211 - BATERIA 90AMP - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:17:55	b90amp	BOSH	1	740,00	740,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:09:33	ELANTRA	ELANTRA	1	750,00	750,00	Sim

0212 - ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6201 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:18:13	6201	NSK	4	24,99	99,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:10:10	SKF	SKF	4	25,00	100,00	Sim

0213 - ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 62201 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:19:05	62201	NSK	4	39,99	159,96	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:10:30	SKF	SKF	4	40,00	160,00	Sim

0214 - ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6303 - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:19:34	6303	NSK	4	44,99	179,96	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:10:49	SKF	SKF	4	45,00	180,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	---	-------	--------	-----

0215 - FIXA FIO MEDIO - L.200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:20:08	FIXA	IMPORT	20	1,50	30,00	Sim

0216 - FIXA FIO GRANDE - L.200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:20:34	FXG	Import	10	2,00	20,00	Sim

0217 - POLIA ALTERNADOR - L.200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:21:10	HNZL200	zen	2	249,00	498,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:11:47	VETOR	VETOR	2	250,00	500,00	Sim

0218 - BOBINA MOTOR PARTIDA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:21:37	Reco	L&R	2	249,00	498,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:12:05	MAGNETI	MAGNETI	2	250,00	500,00	Sim

0219 - REPARO MOTOR PARTIDA COMPLETO - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:22:03	GB12	Gbush	2	89,00	178,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:12:21	MAGNETI	MAGNETI	2	90,00	180,00	Sim

0220 - PARAFUSO MOTOR PARTIDA - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:22:30	PMP	Gbush	6	7,49	44,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:12:47	NEWCAR	NEWCAR	6	7,50	45,00	Sim

0221 - PARAFUSO ALTERMADOR - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:22:59	PA	gbush	6	11,99	71,94	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:13:15	NEWCAR	NEWCAR	6	12,00	72,00	Sim

0222 - DIODO EXITACAO - L200 TRITON 2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:23:29	ga1102	gaus	6	24,99	149,94	Sim

0223 - MOTOR DE PARTIDA COMPLETO JF 24V - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:24:50	JF24v	Valeo	7	2.290,00	16.030,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:13:52	EURO	EURO	7	2.300,00	16.100,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	---	----------	-----------	-----

0224 - INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:25:25	IVOL	L&R	12	386,00	4.632,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:14:22	ZM	ZM	12	396,00	4.752,00	Sim

0225 - AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:26:00	ZM57x	ZM	12	330,00	3.960,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:15:02	ZM	ZM	12	340,00	4.080,00	Sim

0226 - BENDIX MOTOR DE PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:26:36	HNZV	ZEN	12	348,00	4.176,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:16:43	ZM	ZM	12	258,00	3.096,00	Sim

0227 - BOBINA CAMPO MOTOR DE PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:27:22	BOB24vV	L&R	12	197,00	2.364,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:17:12	ZM	ZM	12	198,00	2.376,00	Sim

0228 - AUTOMATICO AUXILIAR MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:28:21	ZM7X	ZM	12	330,00	3.960,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:17:33	MAGNETI	MAGNETI	12	250,00	3.000,00	Sim

0229 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:28:59	UNFV	Unifap	12	69,99	839,88	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:17:58	UNIFAP	UNIFAP	12	70,00	840,00	Sim

0230 - MANCAL MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:29:42	ZMMPV	ZM	7	340,00	2.380,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:18:15	ZM	ZM	7	350,00	2.450,00	Sim

0231 - MANCAL INTER MOTOR PARTIDA- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:30:45	ZMMIP	Zm	7	89,00	623,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:18:38	ZM	ZM	7	90,00	630,00	Sim



0232 - GARFO MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:31:53	UF4402	UNIFAP	12	114,00	1.368,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:19:17	UNIFAP	UNIFAP	12	115,00	1.380,00	Sim

0233 - JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:32:19	w2006	Gbush	12	44,99	539,88	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:19:50	ZEN	ZEN	12	45,00	540,00	Sim

0234 - JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:33:04	bx	sulcarbon	12	24,99	299,88	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:20:39	ZEN	ZEN	12	25,00	300,00	Sim

0235 - PARAFUSO SAPATA MOTOR PARTIDA- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:33:35	GB	Gbush	18	11,99	215,82	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:21:00	NEWCAR	NEWCAR	18	12,00	216,00	Sim

0236 - REPARO MOTOR PARTIDA COMPLETO- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:34:02	GB	Gbush	7	74,00	518,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:21:17	NEWCAR	NEWCAR	7	75,00	525,00	Sim

0237 - MOTOR LIMPADOR PARABRISA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:00:32	REFORÇADO 24V	DOGGA	7	530,00	3.710,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:34:37	CMKVOL	cemak	7	540,00	3.780,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:21:40	GAUS	GAUS	7	550,00	3.850,00	Sim

0238 - PALHETA LIMPADOR PARABRISA- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:03:02	27 POLEGADAS	GRANEIRO	18	55,00	990,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:35:04	vtvo	vetor	18	57,00	1.026,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:22:06	DYNA	DYNA	18	58,00	1.044,00	Sim

0239 - BRACO LIMPADOR PARABRISA- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:04:23	BRAÇO RADIAL LARGO	GRANEIRO	7	180,00	1.260,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:35:46	BCVO	granero	7	199,00	1.393,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:22:24	WS	WS	7	200,00	1.400,00	Sim

0240 - ENGRENAGEM LIMPADOR PARABRISA- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:06:29	ORIGINAL PINO GROSSO	GRANEIRO	7	90,00	630,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 02:36:17	ELP	GR	7	94,00	658,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:22:45	VALEO	VALEO	7	95,00	665,00	Sim

0241 - PIVO LIMPADOR PARABRISA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:08:27	PIVÔ L/E E L/D COMPLETO	GRANEIRO	12	190,00	2.280,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:08:28	pvlpv	granero	12	204,00	2.448,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:23:23	WS	WS	12	205,00	2.460,00	Sim

0242 - CHAVE SETA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:10:17	CHAVE DE SETA PINO REDONDO	KOSTAL	7	450,00	3.150,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:09:08	KTMVO	Kostal	7	548,00	3.836,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:23:51	MARILIA	MARILIA	7	578,00	4.046,00	Sim

0243 - CHAVE LUZ- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:11:13	TECLA 2 ESTAGIOS	KOSTAL	7	90,00	630,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:09:36	Koclvo	Kostal	7	94,00	658,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:24:29	MARILIA	MARILIA	7	58,00	406,00	Sim

0244 - CHAVE GERAL- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:12:22	CHAVE GERAL REDONDA TIPO FACÃO	OSPINA	7	150,00	1.050,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:10:32	IM11102	Marilia	7	169,00	1.183,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:24:51	MARILIA	MARILIA	7	170,00	1.190,00	Sim

0245 - RELOGIO TEMPERATURA- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:16:42	Meca	TuroTest	7	250,00	1.750,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:25:29	MARILIA	MARILIA	7	265,00	1.855,00	Sim



0246 - RELOGIO PRESSAO DO OLEO- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:17:00	meca	turotest	7	250,00	1.750,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:25:48	MARILIA	MARILIA	7	205,00	1.435,00	Sim

0247 - AMPERIMETRO- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:17:42	Amp	TUOTEST	7	230,00	1.610,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:26:39	MARILIA	MARILIA	7	230,00	1.610,00	Sim

0248 - INTERRUPTOR EMERGENCIA- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:13:44	INTERRUPTOR DE EMERGENCIA	KOSTAL	12	100,00	1.200,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:18:36	3040205	Kostal	12	109,00	1.308,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:27:14	MARILIA	MARILIA	12	210,00	2.520,00	Sim

0249 - INTERRUPTOR CHAVE LUZ- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:14:53	INTERRUPTOR LUZ 2 ESTAGIOS	KOSTAL	12	80,00	960,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:19:25	INCL	Kostal	12	84,00	1.008,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:28:38	MARILIA	MARILIA	12	85,00	1.020,00	Sim

0250 - SENSOR PRESSAO OLEO- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:19:51	RPO	3-RHO	12	244,00	2.928,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:29:14	MARILIA	MARILIA	12	245,00	2.940,00	Sim

0251 - INTERRUPTOR FREIO- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:20:29	RHO	3-RHO	12	219,00	2.628,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:29:54	MARILIA	MARILIA	12	220,00	2.640,00	Sim

0252 - INTERRUPTOR LUZ RE - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:20:55	RHO	3RHO	12	89,00	1.068,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:30:19	MARILIA	MARILIA	12	90,00	1.080,00	Sim

0253 - INTERRUPTOR OLEO - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:21:55	RHO	3-RHO	12	229,00	2.748,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:30:40	MARILIA	MARILIA	12	230,00	2.760,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------	----------	-----

0254 - INTERRUPTOR TEMPERATURA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V (06)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:21:22	RHO	3RHO	12	184,00	2.208,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:31:02	MARILIA	MARILIA	12	185,00	2.220,00	Sim

0255 - CHAVE LIMPADOR PARABRISA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:17:28	CHAVE DO LIMPADOR DE PARABRISA 3 ESTAGIO	KOSTAL	12	550,00	6.600,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:22:47	120066	MARILIA	12	568,00	6.816,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:31:27	KOSTAL	KOSTAL	12	578,00	6.936,00	Sim

0256 - RELE AUXILIAR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:19:27	RELE AUX 4 OU 5 SAIDAS	DNI	18	34,00	612,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:23:18	DNIRA24v	DNI	18	34,99	629,82	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:31:44	UETA	UETA	18	35,00	630,00	Sim

0257 - RELE PISCA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:20:16	RELE PISCA 4 OU 5 SAIDAS	DNI	18	29,00	522,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:23:40	DNIRP24v	DNI	18	29,99	539,82	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:32:02	UETA	UETA	18	30,00	540,00	Sim

0258 - RELE BUZINA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:21:07	RELE AUX BUZINA 4 SAIDAS	DNI	18	29,00	522,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:24:18	DNIRB24v	DNI	18	29,99	539,82	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:33:10	UETA	UETA	18	30,00	540,00	Sim

0259 - RELE PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:21:55	RELE AUX PARTIDA 5 SAIDAS	DNI	18	64,00	1.152,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:24:55	DNIRP24v	DNI	18	64,99	1.169,82	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:33:40	UETA	UETA	18	65,00	1.170,00	Sim

0260 - VENTILADOR 8 POLEGADAS - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:25:20	V8P	Import	7	174,00	1.218,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:34:02	KNUP	KNUP	7	175,00	1.225,00	Sim

0261 - SIRENE DE RE- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:23:10	SIRENE DE RE 6 TONS	DNI	12	65,00	780,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:26:16	Bivot	DNI	12	84,00	1.008,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:34:30	GAUSS	GAUSS	12	85,00	1.020,00	Sim

0262 - BUZINA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:23:53	BUZINA BIP BIP	DNI	12	75,00	900,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:27:25	vt	vto	12	125,00	1.500,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:34:51	GAUSS	GAUSS	12	84,00	1.008,00	Sim

0263 - BOMBA LAVAR PARABRISA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:25:01	BOMBA ESGUINCHO	DNI	7	55,00	385,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:28:00	tsvO	TSA	7	61,00	427,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:35:15	MARILIA	MARILIA	7	62,00	434,00	Sim

0264 - BOTAO PARTIDA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:29:16	IM11031S	MARILIA	12	84,00	1.008,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:35:34	MARILIA	MARILIA	12	85,00	1.020,00	Sim

0265 - CHAVE TIC-TAC - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:29:40	TIC	dni	12	24,99	299,88	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:35:51	MARILIA	MARILIA	12	25,00	300,00	Sim

0266 - RELE FAROL DUPLO - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:30:09	400w	MARILIA	7	129,99	909,93	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:36:10	UETA	UETA	7	130,00	910,00	Sim

0267 - SOQUETE FAROL - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:26:07	SOQUETE FAROL	SILO	12	34,00	408,00	Sim



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:30:42	dni75	dni	12	34,99	419,88	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:36:42	IAM	IAM	12	135,00	1.620,00	Sim

0268 - SOQUETE PISCA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:27:37	SOQUETE SELADO	SILO	12	24,00	288,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:31:06	dniP	dni	12	24,99	299,88	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:37:06	IAM	IAM	12	25,00	300,00	Sim

0269 - SOQUETE MEIA LUZ - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:28:16	SOQUETE MEIA LUZ	SILO	12	14,00	168,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:31:39	sQML	DNI	12	14,99	179,88	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:37:37	IAM	IAM	12	15,00	180,00	Sim

0270 - CILINDRO INGNICAO - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:29:23	CILINDRO IGNIÇÃO	MARILIA	7	210,00	1.470,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:32:30	4827995	MARILIA	7	219,00	1.533,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:38:12	KOSTAL	KOSTAL	7	220,00	1.540,00	Sim

0271 - FAROL PRINCIPAL - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:30:54	FAROL VOLARE COMPLETO	FAROIS FORTLUZ	12	500,00	6.000,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:33:06	fpvo	Arteb	12	590,00	7.080,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:38:37	CN	CN	12	600,00	7.200,00	Sim

0272 - FAROL MILHA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:32:03	FAROL MILHA C/ SUPORTE	FORTLUZ	12	150,00	1.800,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:33:38	fmvo	Arteb	12	174,00	2.088,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:38:54	CN	CN	12	175,00	2.100,00	Sim

0273 - LANTERNA PISCA DIANTEIRO - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:33:14	LANTERNA AMARELA	SILO	7	40,00	280,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:34:32	lpd	gf	7	44,99	314,93	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:39:13	CN	CN	7	45,00	315,00	Sim



0274 - LANTERNA PISCA TRASEIRO - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:34:34	LANTERNA TRAZ.	SILO	7	270,00	1.890,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:35:01	lptVO	Arteb	7	280,00	1.960,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:39:35	CN	CN	7	290,00	2.030,00	Sim

0275 - LANTERNA RE - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:35:55	LANTERNA CRISTAL	SILO	7	330,00	2.310,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:35:22	Irvo	Arteb	7	364,00	2.548,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:39:59	CN	CN	7	374,00	2.618,00	Sim

0276 - LAMPADA FAROL H1 24V- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:37:17	LAMPADA H1 24V	PHILIPS	20	45,00	900,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:35:49	h124V	Philips	20	47,99	959,80	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:40:19	PHILLIPS	PHILLIPS	20	48,00	960,00	Sim

0277 - LAMPADA FAROL MILHA H3 24V - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:38:13	LAMPADA H3 24V	PHILIPS	20	35,00	700,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:36:17	H324V	Philips	20	37,99	759,80	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:40:40	PHILLIPS	PHILLIPS	20	38,00	760,00	Sim

0278 - LAMPADA 1034 24V - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:39:06	1034 2 POLOS	PHILIPS	50	7,00	350,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:36:38	103424V	Philips	50	8,99	449,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:41:18	PHILLIPS	PHILLIPS	50	9,00	450,00	Sim

0279 - LAMPADA 1176 24V - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:39:57	1176 24 VOLTS	PHILIPS	50	7,00	350,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:37:00	117624V	Philips	50	8,99	449,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:41:37	PHILLIPS	PHILLIPS	50	9,00	450,00	Sim

0280 - LAMPADA 1141 24V - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:40:55	1141 1 POLO	PHILIPS	50	7,00	350,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:37:22	114124V	Philips	50	8,99	449,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:41:59	PHILLIPS	PHILLIPS	50	9,00	450,00	Sim

0281 - LAMPADA 69 24V - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:42:02	69 24 VOLTS	PHILIPS	50	7,00	350,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:38:00	69 24V	Philips	50	8,99	449,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:42:30	PHILLIPS	PHILLIPS	50	9,00	450,00	Sim

0282 - LAMPADA 67 24V - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:42:38	67 24 VOLTS	PHILIPS	50	7,00	350,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:38:20	6724V	Philips	50	8,99	449,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:42:58	PHILLIPS	PHILLIPS	50	9,00	450,00	Sim

0283 - LAMPADA PINGO D&E™ AGUA 24V - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:43:27	PINGÃO	PHILIPS	50	7,00	350,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:38:47	PINGO	Philips	50	8,99	449,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:45:42	PHILLIPS	PHILLIPS	50	9,00	450,00	Sim

0284 - FUSIVEL LAMINA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:46:39	FUSIVEL 5 A 30 AMPERES	AMS	100	1,20	120,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:39:22	Lamina max	AMS	100	1,50	150,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:46:03	DEKFUSE	DEKFUSE	100	1,50	150,00	Sim

0285 - PORTA FUSIVEL LAMINA MICRO-ONIBUS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:41:46	ETE	Rainha das Sete	20	12,00	240,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:46:34	GENUINE	GENUINE	20	1,50	30,00	Sim

0286 - LAMPADA FAROL H4- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V (06)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDEIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:47:47	H4 24 VOLTS	PHILIPS	20	60,00	1.200,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:42:08	H4	Philips	20	64,99	1.299,80	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:46:59	CN	CN	20	65,00	1.300,00	Sim



0287 - LAMPADA FAROL H7 MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:48:44	FAROL H7 24 VOLTS	PHILIPS	20	85,00	1.700,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:42:35	H724V	Philips	20	89,00	1.780,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:47:25	CN	CN	20	88,00	1.760,00	Sim

0288 - FIO FINO 1.5MM - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:43:03	1.5mm	condumax	120	3,99	478,80	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:47:47	CORFIO	CORFIO	120	4,00	480,00	Sim

0289 - FIO GROSSO 4.0MM - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:43:21	4.0mm	condumax	60	5,99	359,40	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:48:09	CORFIO	CORFIO	60	10,00	600,00	Sim

0290 - FITA ISOLANTE - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:43:42	19x10	Imperial	15	9,99	149,85	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:48:26	3M	3M	15	10,00	150,00	Sim

0291 - FITA ISOLANTE S/COLA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:44:28	fsc	Imperial	10	29,99	299,90	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:49:41	3M	3M	10	30,00	300,00	Sim

0292 - ESPAGUETE MEDIO MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:45:18	FN4	Leiplast	40	8,00	320,00	Sim

0293 - AGUA DESTILADA MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:45:59	ADRA	Import	7	11,99	83,93	Sim

0294 - SOLUCAO BATERIA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:46:36	SASB	Radna	7	11,99	83,93	Sim

0295 - ALTERNADOR COMPLETO 90MP MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:47:15	VAVO	Valeo	7	2.590,00	18.130,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:50:33	VALEO	VALEO	7	2.600,00	18.200,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---	----------	-----------	-----

0296 - REGULADOR VOLTEGEM - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:47:52	F000	Bosh	7	740,00	5.180,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:51:02	GAUSS	GAUSS	7	750,00	5.250,00	Sim

0297 - ROTOR ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:48:22	RAMCVO	L&R	7	249,00	1.743,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:51:36	MAGNETI	MAGNETI	7	250,00	1.750,00	Sim

0298 - ESTATOR ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:48:45	RecoVo	L&R	7	340,00	2.380,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:52:24	MAGNETI	MAGNETI	7	350,00	2.450,00	Sim

0299 - PLACA RETIFICADORA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:49:30	GA16	gauss	7	274,00	1.918,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:52:46	GAUSS	GAUSS	7	275,00	1.925,00	Sim

0300 - PORTA ESCOVA ALTERNADOR- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 06:50:13	UNF	Unifap	7	79,00	553,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:54:03	UNIFAP	UNIFAP	7	80,00	560,00	Sim

0301 - MANCAL ALTERNADOR LADO COLETOR- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:18:38	ALT	ZEN	7	170,00	1.190,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:31:58	ZM	ZM	7	170,00	1.190,00	Sim

0302 - MANCAL ALTERNADOR LADO POLIA - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:18:47	ALT	ZEN	7	440,00	3.080,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:32:13	ZM	ZM	7	340,00	2.380,00	Sim

0303 - JOGO ESCOVA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:19:53	EX-201	SULCARBON	7	35,00	245,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:32:29	SULCARBON	SULCARBON	7	35,00	245,00	Sim



0304 - DIODO EXITACAO - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:20:48	GA1102	GAUSS	7	25,00	175,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:32:46	GAUSS	GAUSS	7	25,00	175,00	Sim

0305 - PARAFUSO ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:22:28	N	SEM	12	12,00	144,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:33:02	NEWCAR	NEWCAR	12	12,00	144,00	Sim

0306 - POLIA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:24:47	RA4808	CISEL	7	198,00	1.386,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:33:19	VETOR	VETOR	7	198,00	1.386,00	Sim

0307 - ROLAMENTO ALTERNADOR 6303- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:25:59	6303	NSK	7	45,00	315,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:33:45	SKF	SKF	7	45,00	315,00	Sim

0308 - ROLAMENTO ALTERNADOR 62201- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:26:28	62201	NSK	7	30,00	210,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:33:58	SKF	SKF	7	30,00	210,00	Sim

0309 - REPARO ALTERNADOR COMPLETO - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:28:45	V24	GBUSCH	7	45,00	315,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:34:12	MAGNETI	MAGNETI	7	45,00	315,00	Sim

0310 - CHICOTE ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:30:17	ETE7599	RAINHA DAS SETE	7	35,00	245,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:34:27	MARILIA	MARILIA	7	35,00	245,00	Sim

0311 - ESTICADOR ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:31:55	476.150.0272	BRC	7	125,00	875,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:34:47	ZM	ZM	7	125,00	875,00	Sim

0312 - CORREIA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:34:19	8PK2250	CONTINENTAL	7	150,00	1.050,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:35:02	CONTINENTAL	CONTINENTAL	7	150,00	1.050,00	Sim

0313 - FIXA FIO MEDIO - MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:38:29	20CM	IMPORTADO	100	1,50	150,00	Sim

0314 - FIXA FIO GRANDE- MICRO-ONIBUS VOLARE 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:41:05	30CM	IMPORTADO	80	2,00	160,00	Sim

0315 - MOTOR DE PARTIDA COMPLETO JF 12V - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:44:13	ZM 80.102.02	ZM	6	1.870,00	11.220,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:35:34	VALEO	VALEO	6	1.870,00	11.220,00	Sim

0316 - INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:44:57	RECONDICIONADO	L&R	12	375,00	4.500,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:35:49	MAGNETI	MAGNETI	12	375,00	4.500,00	Sim

0317 - AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:46:03	ZM531	ZM	12	220,00	2.640,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:36:04	MAGNETI	MAGNETI	12	220,00	2.640,00	Sim

0318 - BENDIX MOTOR DE PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:46:48	HNZ105	ZEN	12	125,00	1.500,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:36:22	MAGNETI	MAGNETI	12	125,00	1.500,00	Sim

0319 - BOBINA CAMPO MOTOR DE PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:47:50	04000	L&R	12	198,00	2.376,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:36:37	MAGNETI	MAGNETI	12	198,00	2.376,00	Sim

0320 - AUTOMATICO AUXILIAR MOTOR PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:49:31	JF12V	ZM	12	220,00	2.640,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:36:54	MAGNETI	MAGNETI	12	215,00	2.580,00	Sim



0321 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:50:12	105/4	UNIFAP	12	65,00	780,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:37:12	UNIFAP	UNIFAP	12	65,00	780,00	Sim

0322 - MANCAL MOTOR PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:54:59	2616	ZEN	6	350,00	2.100,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:37:33	ZM	ZM	6	350,00	2.100,00	Sim

0323 - MANCAL INTER MOTOR PARTIDA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:53:58	2405	ZEN	6	190,00	1.140,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:37:48	ZM	ZM	6	190,00	1.140,00	Sim

0324 - GARFO MOTOR PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:56:23	4.402	UNIFAP	12	65,00	780,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:38:04	UNIFAP	UNIFAP	12	115,00	1.380,00	Sim

0325 - JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:58:41	JF W2026	WAR	12	45,00	540,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:38:20	EURO	EURO	12	45,00	540,00	Sim

0326 - JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 14:59:46	BSX433	SULCARBON	12	25,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:38:34	EURO	EURO	12	25,00	300,00	Sim

0327 - PARAFUSO SAPATA MOTOR PARTIDA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:00:35	20062	GBUSCH	18	12,00	216,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:38:50	NEWCAR	NEWCAR	18	12,00	216,00	Sim

0328 - REPARO MOTOR PARTIDA COMPLETO- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:04:05	ED1894	EDANTI	6	75,00	450,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:39:03	UNIFAP	UNIFAP	6	75,00	450,00	Sim

0329 - MOTOR LIMPADOR PARABRISA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:51:18	12 VOLTS	BOSCH	6	550,00	3.300,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:05:15	CE4872	CEMAK	6	620,00	3.720,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:39:17	GAUSS	GAUSS	6	620,00	3.720,00	Sim

0330 - PALHETA LIMPADOR DE PARABRISA MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:52:18	27 POLEGADAS	GRANEIRO	18	55,00	990,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:06:59	24 POLEG.	IMPORTADO	18	58,00	1.044,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:39:33	GAUSS	GAUSS	18	58,00	1.044,00	Sim

0331 - BRACO LIMPADOR PARABRISA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:54:00	BRAÇO RADIAL LARGO	GRANEIRO	6	110,00	660,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:11:28	OCS	GRANERO	6	112,00	672,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:39:54	WS	WS	6	112,00	672,00	Sim

0332 - ENGRENAGEM LIMPADOR PARABRISA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:54:59	LONGA E CURTA	GRANEIRO	6	85,00	510,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:12:54	EI-CS23A	VALEO	6	95,00	570,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:40:06	WS	WS	6	95,00	570,00	Sim

0333 - PIVO LIMPADOR PARABRISA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	11/10/2021 - 17:56:17	36 DENTES	GRANEIRO	12	180,00	2.160,00	Sim
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:14:20	L-05.03.00	WS	12	205,00	2.460,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:40:25	MBB	MBB	12	205,00	2.460,00	Sim

0334 - CHAVE SETA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:15:18	IM12067	MARILIA	6	528,00	3.168,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:40:44	MARILIA	MARILIA	6	528,00	3.168,00	Sim

0335 - CHAVE LUZ- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:16:50	DNI2102	DNI	6	295,00	1.770,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:41:01	MARILIA	MARILIA	6	295,00	1.770,00	Sim



0336 - CHAVE GERAL- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:18:46	IM11008	MARILIA	6	170,00	1.020,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:41:13	MARILIA	MARILIA	6	170,00	1.020,00	Sim

0337 - RELOGIO TEMPERATURA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:21:10	TU302414	TUROTEST	6	265,00	1.590,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:41:27	MARILIA	MARILIA	6	265,00	1.590,00	Sim

0338 - RELOGIO PRESSAO DO OLEO- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:22:30	TUR300089	TUROTEST	6	250,00	1.500,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:41:45	MARILIA	MARILIA	6	250,00	1.500,00	Sim

0339 - AMPERIMETRO- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:25:32	60mm	TUROTEST	6	230,00	1.380,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:42:00	MARILIA	MARILIA	6	230,00	1.380,00	Sim

0340 - INTERRUPTOR EMERGENCIA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:26:26	3931102	KOSTAL	12	110,00	1.320,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:42:13	MARILIA	MARILIA	12	110,00	1.320,00	Sim

0341 - INTERRUPTOR CHAVE LUZ- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:29:08	IM11564	MARILIA	12	85,00	1.020,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:42:33	MARILIA	MARILIA	12	85,00	1.020,00	Sim

0342 - SENSOR TEMPERATURA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:31:41	3027	MTE	12	185,00	2.220,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:42:53	MARILIA	MARILIA	12	185,00	2.220,00	Sim

0343 - SENSOR PRESSAO OLEO- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:33:19	7288	MARFLEX	12	230,00	2.760,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:43:09	MARILIA	MARILIA	12	230,00	2.760,00	Sim

0344 - INTERRUPTOR FREIO- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:43:50	4467	3RHO	12	210,00	2.520,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:43:30	MARILIA	MARILIA	12	210,00	2.520,00	Sim

0345 - INTERRUPTOR LUZ RE - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:42:51	7582	MARFLEX	12	90,00	1.080,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:44:11	MARILIA	MARILIA	12	90,00	1.080,00	Sim

0346 - INTERRUPTOR OLEO - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:41:43	V6	3RHO	12	230,00	2.760,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:44:26	MARILIA	MARILIA	12	230,00	2.760,00	Sim

0347 - INTERRUPTOR TEMPERATURA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:39:18	MICRO	3RHO	12	185,00	2.220,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:44:43	MARILIA	MARILIA	12	185,00	2.220,00	Sim

0348 - CHAVE LIMPADOR PARABRISA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:36:46	IM12065	MARILIA	12	578,00	6.936,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:44:58	MARILIA	MARILIA	12	578,00	6.936,00	Sim

0349 - RELE AUXILIAR - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:35:14	DNI8121	DNI	18	45,00	810,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:45:13	UETA	UETA	18	45,00	810,00	Sim

0350 - RELE PISCA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:35:07	1109	DNI	18	40,00	720,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:45:26	UETA	UETA	18	40,00	720,00	Sim

0351 - RELE BUZINA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:49:05	DNI102	DNI	18	35,00	630,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:46:00	UETA	UETA	18	35,00	630,00	Sim

0352 - RELE PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:49:49	DNI122	DNI	18	65,00	1.170,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:46:18	UETA	UETA	18	65,00	1.170,00	Sim

0353 - VENTILADOR 8 POLEGADA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:52:11	12V	SKY AUTO	6	175,00	1.050,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:46:35	UETA	UETA	6	175,00	1.050,00	Sim

0354 - SIRENE DE RE- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:52:27	DNI4027	DNI	12	85,00	1.020,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:46:54	GAUSS	GAUSS	12	85,00	1.020,00	Sim

0355 - BUZINA- MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:52:52	BI12V	VTO	12	83,00	996,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:47:10	GAUSS	GAUSS	12	83,00	996,00	Sim

0356 - BOMBA LAVAR PARABRISA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:54:31	BF12V	VETOR	6	62,00	372,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:47:26	WS	WS	6	62,00	372,00	Sim

0357 - BOTAO PARTIDA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:55:56	IM11033/S	MARILIA	12	85,00	1.020,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:47:40	KOSTAL	KOSTAL	12	85,00	1.020,00	Sim

0358 - CHAVE TIC-TAC - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:56:32	IM11085	MARILIA	12	25,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:47:55	MARILIA	MARILIA	12	25,00	300,00	Sim

0359 - RELE FAROL DUPLO - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:56:42	IM11401/S	MARILIA	6	100,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:48:09	UETA	UETA	6	100,00	600,00	Sim

0360 - SOQUETE FAROL MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 15:58:41	ETE7119	RAINHA DAS SETE	12	35,00	420,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:48:24	IAM	IAM	12	35,00	420,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----	-------	--------	-----

0361 - SOQUETE PISCA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:00:13	DP3068	DPAULA	12	25,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:48:52	IAM	IAM	12	25,00	300,00	Sim

0362 - SOQUETE MEIA LUZ - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:06:35	DP3096	DPAULA	12	15,00	180,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:49:04	IAM	IAM	12	15,00	180,00	Sim

0363 - CILINDRO INIGNICAO- MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:07:42	FC12V	FACOBRA	6	220,00	1.320,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:49:17	MAGNETI	MAGNETI	6	220,00	1.320,00	Sim

0364 - FAROL PRINCIPAL MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:08:31	490	ARTEB	12	600,00	7.200,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:49:31	CN	CN	12	600,00	7.200,00	Sim

0365 - FAROL MILHA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:11:42	449N	FORTLUZ	12	175,00	2.100,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:49:49	CN	CN	12	175,00	2.100,00	Sim

0366 - LANTERNA PISCA DIANTEIRO - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:15:36	343.100	SILIO	6	290,00	1.740,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:50:03	CN	CN	6	45,00	270,00	Sim

0367 - LANTERNA PISCA TRASEIRO - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:17:41	ZN005	IMPORTADO	6	290,00	1.740,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:50:24	CN	CN	6	290,00	1.740,00	Sim

0368 - LANTERNA RE - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:17:50	ZN001	IMPORTADO	6	374,00	2.244,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:50:39	CN	CN	6	374,00	2.244,00	Sim



0369 - LAMPADA FAROL H1 12V - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:18:55	12258	PHILIPS	20	30,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:50:57	PHILLIPS	PHILLIPS	20	30,00	600,00	Sim

0370 - LAMPADA FAROL MILHA H3 12V MICRO-UNIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:19:33	12336	PHILIPS	20	35,00	700,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:51:09	PHILLIPS	PHILLIPS	20	35,00	700,00	Sim

0371 - LAMPADA 1034 12V - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:21:57	12499	PHILIPS	50	6,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:51:29	PHILLIPS	PHILLIPS	50	6,00	300,00	Sim

0372 - LAMPADA 1176 12V - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:22:51	12502	PHILIPS	50	6,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:51:43	PHILLIPS	PHILLIPS	50	6,00	300,00	Sim

0373 - LAMPADA 1141 12V - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:23:27	12498	PHILIPS	50	6,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:51:59	PHILLIPS	PHILLIPS	50	6,00	300,00	Sim

0374 - LAMPADA 69 12V - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:24:06	12929	PHILIPS	50	6,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:52:12	PHILLIPS	PHILLIPS	50	6,00	300,00	Sim

0375 - LAMPADA 67 12V - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:24:41	12821	PHILIPS	50	6,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:52:36	PHILLIPS	PHILLIPS	50	6,00	300,00	Sim

0376 - LAMPADA PINGO D&E™ AGUA 12V - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:28:26	12961	PHILIPS	50	6,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:52:48	PHILLIPS	PHILLIPS	50	6,00	300,00	Sim

0377 - FUSIVEL LAMINA - MICRO-ONIBUS VOLARE 121V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:27:52	30AMP	AMS	100	1,50	150,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:53:00	DEKFUSE	DEKFUSE	100	1,50	150,00	Sim

0378 - PORTA FUSIVEL LAMINA - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:25:48	ETE7197	RAINHA DAS SETE	20	12,00	240,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:53:13	DEKFUSE	DEKFUSE	20	12,00	240,00	Sim

0379 - LAMPADA FAROL H4 12V - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:26:22	12342	PHILIPS	20	30,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:53:31	CN	CN	20	30,00	600,00	Sim

0380 - LAMPADA FAROL H7 MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:27:32	12972	PHILIPS	20	40,00	800,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:53:46	PHILLIPS	PHILLIPS	20	88,00	1.760,00	Sim

0381 - FIO FINO 1.5MM - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:30:25	1.50MM	CONDUMAX	120	4,00	480,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:54:07	CORFIO	CORFIO	120	4,00	480,00	Sim

0382 - FIO MEDIO 2.5MM - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:30:23	2.5MM	CONDUMAX	120	6,00	720,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:54:25	CORFIO	CORFIO	120	6,00	720,00	Sim

0383 - FIO GROSSO 4.0MM - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:30:41	4.00MM	CONDUMAX	60	10,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:55:08	CORFIO	CORFIO	60	10,00	600,00	Sim

0384 - FITA ISOLANTA MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:31:02	10MTS	3M	15	10,00	150,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:55:20	3M	3M	15	10,00	150,00	Sim

0385 - FITA ISOLANTE S/COLA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:31:55	S/COLA	ISOFLEX	10	30,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 00:56:04	3M	3M	10	30,00	300,00	Sim

0386 - ESPAQUETE MEDIO MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:32:51	EM	LEIPLAST	40	8,00	320,00	Sim

0387 - AGUA DESTILADA -MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:34:03	DESTILADA	RADNAQ	6	12,00	72,00	Sim

0388 - SOLUCAO BATERIA - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:34:40	SOLUÇÃO	RADNAQ	6	12,00	72,00	Sim

0389 - ALTERNADOR COMPLETO 90MP MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:35:42	90AMP	BOSCH	6	2.600,00	15.600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:00:08	VALEO	VALEO	6	2.600,00	15.600,00	Sim

0390 - REGULADOR VOLTAGEM - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:36:11	V90AMP	BOSCH	6	650,00	3.900,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:00:39	ZM	ZM	6	650,00	3.900,00	Sim

0391 - ROTOR ALTERNADOR - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:59:40	90AMP 12v	L&R	6	225,00	1.350,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:01:59	MAGNETI	MAGNETI	6	225,00	1.350,00	Sim

0392 - ESTATOR ALTERNADOR MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:00:07	E90AMP12V	L&R	6	350,00	2.100,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:02:16	MAGNETI	MAGNETI	6	350,00	2.100,00	Sim

0393 - PLACA RETIFICADORA ALTERNADOR MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:01:30	GA1422	GAUSS	6	275,00	1.650,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:03:33	GAUSS	GAUSS	6	275,00	1.650,00	Sim

0394 - PORTA ESCOVA ALTERNADOR- MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:02:15	2.212	UNIFAP	6	80,00	480,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:03:50	ZM	ZM	6	80,00	480,00	Sim

0395 - MANCAL ALTERNADOR LADO COLETOR-MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:05:47	MC12V	ZEN	6	170,00	1.020,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:04:35	ZM	ZM	6	170,00	1.020,00	Sim

0396 - MANCAL ALTERNADOR LADO POLIA - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:06:16	MCLP12V	ZEN	6	440,00	2.640,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:04:54	ZM	ZM	6	440,00	2.640,00	Sim

0397 - JOGO ESCOVA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:06:36	BSX433	SULCARBON	6	25,00	150,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:05:09	SCHUNK	SCHUNK	6	25,00	150,00	Sim

0398 - DIODO EXITACAO - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:57:22	GA1102	GAUSS	6	25,00	150,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:05:38	GAUSS	GAUSS	6	25,00	150,00	Sim

0399 - PARAFUSO ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:07:19	PARAF	GBUSCH	12	14,00	168,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:05:57	NEWCAR	NEWCAR	12	14,00	168,00	Sim

0400 - POLIA ALTERNADOR - MICRO- ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 16:58:48	4289	RANALLE	6	98,00	588,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:06:16	VETOR	VETOR	6	98,00	588,00	Sim

0401 - ROLAMENTO ALTERNADOR 6303- MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:17:39	6303	NSK	6	45,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:06:41	SKF	SKF	6	41,00	246,00	Sim

0402 - ROLAMENTO ALTERNADOR 62201- MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:17:58	62201	NSK	6	30,00	180,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:07:02	SKF	SKF	6	30,00	180,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	---	-------	--------	-----

0403 - REPARO ALTERNADOR COMPLETO - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:20:20	11811	GBUSCH	6	65,00	390,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:07:22	MAGNETI	MAGNETI	6	65,00	390,00	Sim

0404 - CHICOTE ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:16:55	ETE7599	RAINHA DAS SETE	6	35,00	210,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:09:12	MAGNETI	MAGNETI	6	35,00	210,00	Sim

0405 - ESTICADOR ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:15:54	3761507472	KAYRES	6	125,00	750,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:09:33	ZM	ZM	6	125,00	750,00	Sim

0406 - CORREIA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:14:46	6PK1525	CONTINENTAL	6	150,00	900,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:09:52	CONTINENTAL	CONTINENTAL	6	150,00	900,00	Sim

0407 - FIXA FIO MEDIO MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:13:24	30CM	IMPORTADO	60	2,00	120,00	Sim

0408 - BATERIA 150AMP 1Âª LINHA MICRO-ONIBUS VOLARE 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:12:14	150AMP	BOSCH	6	850,00	5.100,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:10:22	ELANTRA	ELANTRA	6	850,00	5.100,00	Sim

0409 - MOTOR DE PARTIDA COMPLETO JF 24V - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:11:46	80.103.04 24v	ZM	8	2.760,00	22.080,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:10:48	VALEO	VALEO	8	2.760,00	22.080,00	Sim

0410 - INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:09:58	JF24V	L&R	16	396,00	6.336,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:11:33	MAGNETI	MAGNETI	16	396,00	6.336,00	Sim

0411 - AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:21:48	ZM536	ZM	16	408,00	6.528,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:12:42	MAGNETI	MAGNETI	16	408,00	6.528,00	Sim

0412 - BENDIX MOTOR DE PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:29:04	748	ZEN	16	430,00	6.880,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:13:07	MAGNETI	MAGNETI	16	430,00	6.880,00	Sim

0413 - BOBINA CAMPO MOTOR DE PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:29:23	04001	L&R	16	340,00	5.440,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:13:46	MAGNETI	MAGNETI	16	340,00	5.440,00	Sim

0414 - AUTOMATICO AUXILIAR MOTOR PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:31:13	ZM536	ZM	16	325,00	5.200,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:14:14	MAGNETI	MAGNETI	16	325,00	5.200,00	Sim

0415 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:32:14	112/4	UNIFAP	16	90,00	1.440,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:14:38	GENUINE	GENUINE	16	90,00	1.440,00	Sim

0416 - MANCAL MOTOR PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:33:00	JF24V	ZEN	16	350,00	5.600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:14:55	ZM	ZM	16	350,00	5.600,00	Sim

0417 - MANCAL INTER MOTOR PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:33:14	MJF24V	ZEN	16	90,00	1.440,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:15:10	ZM	ZM	16	90,00	1.440,00	Sim

0418 - GARFO MOTOR PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:33:45	4.402	UNIFAP	16	115,00	1.840,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:15:39	ZM	ZM	16	115,00	1.840,00	Sim

0419 - JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:35:10	W20262X	WAR	24	45,00	1.080,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:16:06	SULCARBON	SULCARBON	24	45,00	1.080,00	Sim

0420 - JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:26:19	BSX433	SULCARBON	24	35,00	840,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:16:45	SULCARBON	SULCARBON	24	35,00	840,00	Sim

0421 - PARAFUSO SAPATA MOTOR PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:40:30	GB20062	GBUSCH	30	12,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:17:52	NEWCAR	NEWCAR	30	12,00	360,00	Sim

0422 - REPARO MOTOR PARTIDA COMPLETO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:42:59	ED1894C	EDANTI	24	75,00	1.800,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:18:10	UNIFAP	UNIFAP	24	75,00	1.800,00	Sim

0423 - MOTOR LIMPADOR PARABRISA- ONIBUS MERCEDEZ BENZ- MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:43:51	M1313	BOSCH	8	650,00	5.200,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:18:32	UNIFAP	UNIFAP	8	650,00	5.200,00	Sim

0424 - PALHETA LIMPADOR PARABRISA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:44:18	28P	IMPORTADO	32	58,00	1.856,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:18:58	DYNA	DYNA	32	58,00	1.856,00	Sim

0425 - BRACO LIMPADOR PARABRISA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:45:24	733A	GRANERO	16	112,00	1.792,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:19:18	DYNA	DYNA	16	112,00	1.792,00	Sim

0426 - ENGRENAGEM LIMPADOR PARABRISA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:46:10	021	GRANERO	16	95,00	1.520,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:19:39	ELTRON	ELTRON	16	95,00	1.520,00	Sim

0427 - PIVO LIMPADOR PARABRISA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:46:48	131C	GRANERO	16	205,00	3.280,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:19:59	VETOR	VETOR	16	205,00	3.280,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	--------	----------	-----

0428 - CHAVE SETA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:47:26	IM12051	MARILIA	8	578,00	4.624,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:20:20	MARILIA	MARILIA	8	578,00	4.624,00	Sim

0429 - CHAVE LUZ - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:48:06	C1313	MARILIA	16	310,00	4.960,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:20:56	MARILIA	MARILIA	16	310,00	4.960,00	Sim

0430 - CHAVE GERAL - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:48:59	094004	OSPINA	8	170,00	1.360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:21:31	MARILIA	MARILIA	8	170,00	1.360,00	Sim

0431 - RELOGIO TEMPERATURA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:58:20	302584	TUOTEST	16	270,00	4.320,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:22:34	MARILIA	MARILIA	16	270,00	4.320,00	Sim

0432 - RELOGIO PRESSAO DO OLEO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:56:56	300089	TUOTEST	16	261,00	4.176,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:23:00	MARILIA	MARILIA	16	261,00	4.176,00	Sim

0433 - AMPERIMETRO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:57:32	302673	TUOTEST	8	230,00	1.840,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:23:26	MARILIA	MARILIA	8	230,00	1.840,00	Sim

0434 - INTERRUPTOR EMERGENCIA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:59:02	3805201	KOSTAL	16	110,00	1.760,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:24:00	MARILIA	MARILIA	16	110,00	1.760,00	Sim

0435 - INTERRUPTOR CHAVE LUZ - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:00:27	3040020	KOSTAL	16	45,00	720,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:25:17	MARILIA	MARILIA	16	45,00	720,00	Sim



0436 - SENSOR TEMPERATURA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:01:34	3030	MTE	16	185,00	2.960,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:25:54	MARILIA	MARILIA	16	185,00	2.960,00	Sim

0437 - SENSOR PRESSAO OLEO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:02:21	360004002R	VDO	16	245,00	3.920,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:26:23	MARILIA	MARILIA	16	245,00	3.920,00	Sim

0438 - INTERRUPTOR FREIO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:02:48	0364	3RHO	16	220,00	3.520,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:26:44	MARILIA	MARILIA	16	220,00	3.520,00	Sim

0439 - INTERRUPTOR LUZ RE - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:03:06	0365	3RHO	16	90,00	1.440,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:27:01	MARILIA	MARILIA	16	90,00	1.440,00	Sim

0440 - INTERRUPTOR OLEO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 17:55:54	ITO1313	3RHO	16	245,00	3.920,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:27:19	MARILIA	MARILIA	16	230,00	3.680,00	Sim

0441 - INTERRUPTOR TEMPERATURA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:09:55	3022L	MTE	16	185,00	2.960,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:29:03	MARILIA	MARILIA	16	185,00	2.960,00	Sim

0442 - CHAVE LIMPADOR PARABRISA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:10:42	1912080	KOSTAL	16	578,00	9.248,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:29:29	MARILIA	MARILIA	16	578,00	9.248,00	Sim

0443 - RELE AUXILIAR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:15:28	DNI211	DNI	30	35,00	1.050,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:30:13	UETA	UETA	30	35,00	1.050,00	Sim

0444 - RELE PISCA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:16:36	DNI0424S4	DNI	30	30,00	900,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:30:37	UETA	UETA	30	30,00	900,00	Sim

0445 - RELE BUZINA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:12:56	DNI215	DNI	16	30,00	480,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:30:57	UETA	UETA	16	30,00	480,00	Sim

0446 - RELE PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:17:47	DNI0294	DNI	16	85,00	1.360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:31:14	UETA	UETA	16	85,00	1.360,00	Sim

0447 - VENTILADOR 8 POLEGADA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:19:04	8P24V	SKY AUTO	8	175,00	1.400,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:31:55	UETA	UETA	8	175,00	1.400,00	Sim

0448 - SIRENE DE RE - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:19:39	DNI4029	DNI	16	85,00	1.360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:32:14	GAUSS	GAUSS	16	85,00	1.360,00	Sim

0449 - BUZINA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:21:00	BIBI24V	VTO	16	83,00	1.328,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:32:39	GAUSS	GAUSS	16	83,00	1.328,00	Sim

0450 - BOMBA LAVAR PARABRISA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:20:33	BF24V	VTO	16	62,00	992,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:33:00	DS	DS	16	62,00	992,00	Sim

0451 - BOTAO PARTIDA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:25:50	IM11033/S	MARILIA	24	85,00	2.040,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:33:23	MARILIA	MARILIA	24	85,00	2.040,00	Sim

0452 - CHAVE TIC-TAC - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:25:59	IM11185S	MARILIA	24	25,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:33:40	MARILIA	MARILIA	24	25,00	600,00	Sim

0453 - RELE FAROL DUPLO - ONIBUS  MERCEDEZ BENZ  MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:26:05	IM11402/S	MARILIA	32	130,00	4.160,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:34:10	UETA	UETA	32	130,00	4.160,00	Sim

0454 - SOQUETE FAROL - ONIBUS  MERCEDEZ BENZ  MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:27:20	ETE7090B	RAINHA DAS SETE	32	35,00	1.120,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:34:29	IAM	IAM	32	35,00	1.120,00	Sim

0455 - SOQUETE PISCA - ONIBUS  MERCEDEZ BENZ  MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:28:37	DP3023	DPAULA	24	25,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:34:54	IAM	IAM	24	25,00	600,00	Sim

0456 - SOQUETE MEIA LUZ - ONIBUS  MERCEDEZ BENZ  MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:29:04	ETE7122	RAINHA DAS SETE	30	15,00	450,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:35:10	IAM	IAM	30	15,00	450,00	Sim

0457 - CILINDRO INGNICAO - ONIBUS  MERCEDEZ BENZ  MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:30:38	IM11236/S	MARILIA	8	220,00	1.760,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:35:28	EURO	EURO	8	220,00	1.760,00	Sim

0458 - FAROL PRINCIPAL - ONIBUS  MERCEDEZ BENZ  MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:32:45	F131324V	NINO	32	459,00	14.688,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:35:49	CN	CN	32	459,00	14.688,00	Sim

0459 - FAROL MILHA - ONIBUS  MERCEDEZ BENZ  MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:35:04	F13V	NINO	32	140,00	4.480,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:36:08	CN	CN	32	140,00	4.480,00	Sim

0460 - LANTERNA PISCA DIANTEIRO - ONIBUS  MERCEDEZ BENZ  MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:36:42	LTPD	PRADOLUX	32	75,00	2.400,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:36:25	CN	CN	32	75,00	2.400,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	----	----	----	-------	----------	-----

0461 - LANTERNA PISCA TRASEIRO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:18:18	GF173	GF	32	85,00	2.720,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:37:13	CN	CN	32	85,00	2.720,00	Sim

0462 - LANTERNA RE - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:27:01	LR1313	GF	16	85,00	1.360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:37:34	CN	CN	16	85,00	1.360,00	Sim

0463 - LAMPADA FAROL H1 24V - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:08:01	13258	PHILIPS	40	48,00	1.920,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:38:02	PHILLIPS	PHILLIPS	40	48,00	1.920,00	Sim

0464 - LAMPADA FAROL MILHA H3 24V - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:06:34	13336	PHILIPS	40	38,00	1.520,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:38:25	PHILLIPS	PHILLIPS	40	38,00	1.520,00	Sim

0465 - LAMPADA 1034 24V - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:05:00	13821	PHILIPS	40	9,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:38:42	PHILLIPS	PHILLIPS	40	9,00	360,00	Sim

0466 - LAMPADA 1176 24V - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:04:15	13405	PHILIPS	40	9,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:38:58	PHILLIPS	PHILLIPS	40	9,00	360,00	Sim

0467 - LAMPADA 1141 24V - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:03:10	13498	PHILIPS	40	9,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:39:23	PHILLIPS	PHILLIPS	40	9,00	360,00	Sim

0468 - LAMPADA 69 24V - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:58:11	13256	PHILIPS	40	9,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:39:40	PHILLIPS	PHILLIPS	40	9,00	360,00	Sim



0469 - LAMPADA 67 24V - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:57:16	13821	PHILIPS	40	9,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:40:00	PHILLIPS	PHILLIPS	40	9,00	360,00	Sim

0470 - LAMPADA PINGO Dâ€™ AGUA 24V - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 18:54:27	13961	PHILIPS	20	9,00	180,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:40:20	PHILLIPS	PHILLIPS	20	9,00	180,00	Sim

0471 - FUSIVEL LAMINA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:31:05	20AMP	AMS	200	1,50	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:40:43	DEKFUSE	DEKFUSE	200	1,50	300,00	Sim

0472 - FUSIVEL LOUCA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:31:14	30AMP	AMS	200	2,50	500,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:41:01	DEKFUSE	DEKFUSE	200	2,50	500,00	Sim

0473 - FUSIVEL VIDRO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:31:53	V30AMP	AMS	200	2,50	500,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:41:33	DEKFUSE	DEKFUSE	200	2,50	500,00	Sim

0474 - PORTA FUSIVEL LAMINA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:32:51	ETE7199	RAINHA DAS SETE	32	14,00	448,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:41:49	GENUINE	GENUINE	32	14,00	448,00	Sim

0475 - PORTA FUSIVEL VIDRO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:34:09	PF1313	MARFLEX	32	14,00	448,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:42:06	GENUINE	GENUINE	32	14,00	448,00	Sim

0476 - LAMPADA FAROL H4 - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:35:43	13342	PHILIPS	32	65,00	2.080,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:42:23	PHILLIPS	PHILLIPS	32	65,00	2.080,00	Sim

0477 - LAMPADA FAROL H5 - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:39:25	GL47H5	GAUSS	32	75,00	2.400,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:42:45	PHILLIPS	PHILLIPS	32	75,00	2.400,00	Sim

0478 - LAMPADA FAROL H7 ONIBUS MERCEDES BENZ- MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:40:54	13972	PHILIPS	32	88,00	2.816,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:43:06	PHILLIPS	PHILLIPS	32	88,00	2.816,00	Sim

0479 - FIO FINO 1.5MM - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:41:33	1.5MM	CONDUMAX	400	4,00	1.600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:43:24	CORFIO	CORFIO	400	4,00	1.600,00	Sim

0480 - FIO MEDIO 2.5MM - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:42:21	2.5MM	CONDUMAX	200	6,00	1.200,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:43:43	CORFIO	CORFIO	200	6,00	1.200,00	Sim

0481 - FIO GROSSO 4.0MM - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:46:27	4.00MM	CONDUMAX	200	10,00	2.000,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:44:06	CORFIO	CORFIO	200	10,00	2.000,00	Sim

0482 - FITA ISOLANTE - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:47:18	10MTS	3M	50	12,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:44:23	3M	3M	50	12,00	600,00	Sim

0483 - FITA ISOLANTE S/COLA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:48:03	S/COLA	ISOFLEX	30	30,00	900,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:44:41	3M	3M	30	30,00	900,00	Sim

0484 - CABO BATERIA 50MM - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:50:52	C50MM	CONTACT SUL	50	130,00	6.500,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:45:05	DNI	DNI	50	130,00	6.500,00	Sim

0485 - CABO BATERIA 70MM - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:51:31	C70MM	CONTACT SUL	50	170,00	8.500,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:46:48	DNI	DNI	50	170,00	8.500,00	Sim

0486 - TERMINAL BATERIA - ONIBUS æ" MERCEDEZ BENZ æ" MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:53:50	TMBAT	UNIVERSAL	48	16,00	768,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:48:20	ZM	ZM	48	16,00	768,00	Sim

0487 - TERMINAL BATERIA PONTEIRA - ONIBUS æ" MERCEDEZ BENZ æ" MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:54:39	TBP	UNIVERSAL	24	16,00	384,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:49:16	ZM	ZM	24	16,00	384,00	Sim

0488 - CABO 2X1 - ONIBUS æ" MERCEDEZ BENZ æ" MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:56:19	C2X1	CONDUMAX	30	9,75	292,50	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:49:37	CABOVEL	CABOVEL	30	9,75	292,50	Sim

0489 - CABO 3X1 - ONIBUS æ" MERCEDEZ BENZ æ" MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:58:41	C3X1	CONDUMAX	30	12,50	375,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:49:56	CABOVEL	CABOVEL	30	12,50	375,00	Sim

0490 - CABO 4X1 - ONIBUS æ" MERCEDEZ BENZ æ" MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 19:59:11	C4X1	CONDUMAX	30	16,50	495,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:51:41	CABOVEL	CABOVEL	30	16,50	495,00	Sim

0491 - CABO 6X1 - ONIBUS æ" MERCEDEZ BENZ æ" MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:01:56	C6X1	CONDUMAX	30	20,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:52:06	CABOVEL	CABOVEL	30	20,00	600,00	Sim

0492 - CABO 7X1 - ONIBUS æ" MERCEDEZ BENZ æ" MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:03:10	C7X1	CONDUMAX	50	25,50	1.275,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:52:25	CABOVEL	CABOVEL	50	25,50	1.275,00	Sim

0493 - ESPAQUETE MEDIO ONIBUS-MERCEDES BENZ - MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:04:54	EM	LEIPLAST	50	8,00	400,00	Sim



0494 - BATERIA 150 1Â°LINHA- ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:06:11	150AMP	BOSCH	20	850,00	17.000,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:53:01	ELANTRA	ELANTRA	20	850,00	17.000,00	Sim

0495 - AGUA DESTILADA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:07:54	DESTILADA	RADNAQ	30	12,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:54:12	VALEO	VALEO	30	2.100,00	63.000,00	Sim

0496 - SOLUCAO BATERIA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:08:31	SOLUÇÃO	RADNAQ	30	12,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 01:54:54	MAGNETI	MAGNETI	30	385,00	11.550,00	Sim

0497 - ALTERNADOR COMPLETO 55AMP - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:11:47	ALT55AMP	BOSCH	8	2.100,00	16.800,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 02:05:25	VALEO	VALEO	8	2.100,00	16.800,00	Sim

0498 - REGULADOR VOLTAGEM - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:17:29	9190087018	BOSCH	16	385,00	6.160,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 02:05:29	MAGNETI	MAGNETI	16	385,00	6.160,00	Sim

0499 - ROTOR ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:18:30	RT55AMP	L&R	16	225,00	3.600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 02:09:50	MAGNETI	MAGNETI	16	225,00	3.600,00	Sim

0500 - ESTATOR ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:21:53	ESTJF24V	L&R	16	350,00	5.600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 02:11:27	MAGNETI	MAGNETI	16	350,00	5.600,00	Sim

0501 - PLACA RETIFICADORA ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:20:33	1509	GAUSS	16	375,00	6.000,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:01:29	GAUSS	GAUSS	16	375,00	6.000,00	Sim

0502 - PORTA ESCOVA ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:26:13	2201/2	UNIFAP	16	180,00	2.880,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:01:55	MAGNETI	MAGNETI	16	180,00	2.880,00	Sim

0503 - MANCAL ALTERNADOR LADO COLETOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:27:56	5018.0	CINAP	16	170,00	2.720,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:02:12	ZM	ZM	16	170,00	2.720,00	Sim

0504 - MANCAL ALTERNADOR LADO POLIA - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:30:42	F00M136244	BOSCH	16	440,00	7.040,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:02:30	ZM	ZM	16	440,00	7.040,00	Sim

0505 - JOGO ESCOVA ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:31:13	BSX433	SULCARBON	16	35,00	560,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:02:46	MAGNETI	MAGNETI	16	35,00	560,00	Sim

0506 - DIODO EXITACAO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:31:49	GA1102	GAUSS	30	20,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:03:07	MAGNETI	MAGNETI	30	20,00	600,00	Sim

0507 - PARAFUSO ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:32:36	PARAF	IMPORTADO	30	14,00	420,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:03:22	NEWCAR	NEWCAR	30	14,00	420,00	Sim

0508 - POLIA ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:24:49	UF3425	UNIFAP	8	198,00	1.584,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:03:49	VETOR	VETOR	8	198,00	1.584,00	Sim

0509 - ROLAMENTO ALTERNADOR 6303 - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:23:06	6303	NSK	32	45,00	1.440,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:04:10	SKF	SKF	32	45,00	1.440,00	Sim

0510 - ROLAMENTO ALTERNADOR 62201 - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:22:34	62201	NSK	32	30,00	960,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:04:29	SKF	SKF	32	32,00	1.024,00	Sim

0511 - REPARO ALTERNADOR COMPLETO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:35:29	RA1313	GBUSCH	16	45,00	720,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:10:01	MAGNETI	MAGNETI	16	45,00	720,00	Sim

0512 - CHICOTE ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:36:41	ETE7599	RAINHA DAS SETE	16	35,00	560,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:10:17	MAGNETI	MAGNETI	16	35,00	560,00	Sim

0513 - ESTICADOR ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:39:05	MB 1313	IMPORTADO	8	125,00	1.000,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:10:33	ZM	ZM	8	125,00	1.000,00	Sim

0514 - CORREIA ALTERNADOR - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:39:57	8PK1905	CONTINENTAL	32	150,00	4.800,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:10:52	ZM	ZM	32	150,00	4.800,00	Sim

0515 - FIXA FIO MEDIO - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:42:51	20CM	IMPORTADO	100	1,50	150,00	Sim

0516 - FIXA FIO GRANDE - ONIBUS â€ MERCEDEZ BENZ â€ MODELO 1313 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:42:05	30CM	IMPORTADO	100	2,00	200,00	Sim

0517 - MOTOR DE PARTIDA COMPLETA JF 24V ONIBUS VOLKSWAGEM- MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:43:35	MPJF24V	ZM	3	2.760,00	8.280,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:11:58	VALEO	VALEO	3	2.760,00	8.280,00	Sim

0518 - INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS VOLKSWAGEM - MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:44:08	ID24V	L&R	6	396,00	2.376,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:12:13	MAGNETI	MAGNETI	6	396,00	2.376,00	Sim

0519 - AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - ONIBUS WOLKSVAGEM - MODELO 15.190 24V



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:47:28	AT15.19024v	ZM	6	408,00	2.448,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:12:32	MAGNETI	MAGNETI	6	408,00	2.448,00	Sim

0520 - BENDIX MOTOR DE PARTIDA - ONIBUS WOLKSVAGEM - MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:47:52	BM	ZEN	6	430,00	2.580,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:12:50	MAGNETI	MAGNETI	6	430,00	2.580,00	Sim

0521 - BOBINA CAMPO MOTOR DE PARTIDA - ONIBUS WOLKSVAGEM - MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:02:22	BCMP	L&R	6	340,00	2.040,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:15:18	MAGNETI	MAGNETI	6	340,00	2.040,00	Sim

0522 - AUTOMATICO AUXILIAR MOTOR PARTIDA- ONIBUS WOLKSVAGEM - MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:54:57	8184	DNI	6	325,00	1.950,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:15:34	MAGNETI	MAGNETI	6	325,00	1.950,00	Sim

0523 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA ONIBUS VOLKSWAGEM - MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:54:52	192/4	UNIFAP	12	240,00	2.880,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:15:50	GENUINE	GENUINE	12	240,00	2.880,00	Sim

0524 - MANCAL MOTOR PARTIDA - ONIBUS WOLKSVAGEM - MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:03:17	61005573M	DELCO REMY	3	350,00	1.050,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:16:23	ZM	ZM	3	350,00	1.050,00	Sim

0525 - MANCAL INTER MOTOR PARTIDA - ONIBUS WOLKSVAGEM - MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:02:11	MI145	IMPORTADO	3	90,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:16:36	ZM	ZM	3	90,00	270,00	Sim

0526 - GARFO MOTOR PARTIDA Æ ONIBUS WOLKSVAGEM - MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:00:43	4.431	UNIFAP	6	115,00	690,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:16:54	UNIFAP	UNIFAP	6	115,00	690,00	Sim

0527 - JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA ONIBUS- VOLKSWAGEM MODELO 15.190 24 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:59:15	WSTD3523	WAR	6	45,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:17:18	EURO	EURO	6	45,00	270,00	Sim

0528 - JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA ONIBUS- VOLKSWAGEN MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:58:15	SC0022	SULCARBON	9	25,00	225,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:17:36	EURO	EURO	9	25,00	225,00	Sim

0529 - PARAFUSO SAPATA MOTOR PARTIDA ONIBUS- VOLKSWAGEN MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:57:10	PS01	GBUSCH	9	12,00	108,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:17:52	NEWCAR	NEWCAR	9	12,00	108,00	Sim

0530 - MOTOR LIMPADOR PARABRISA ONIBUS-VOLKSWAGEN MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 20:56:24	202113	EURO	3	650,00	1.950,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:18:12	GAUSS	GAUSS	3	650,00	1.950,00	Sim

0531 - PLALHETA LIMPADOR PARABRISA ONIBUS-VOLKSWAGEN MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:30:57	28P	IMPORTADO	12	58,00	696,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:18:33	DYNA	DYNA	12	58,00	696,00	Sim

0532 - BRACO LIMPADOR PARABRISA ONIBUS-VOLKSWAGEN MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:32:26	7898175242249	GR	6	120,00	720,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:18:49	CESGUI	CESGUI	6	120,00	720,00	Sim

0533 - ENGRENAGEM LIMPADOR PARABRISA ONIBUS- VOLKSWAGEN MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:33:39	G057	GRANERO	3	95,00	285,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:19:04	VETOR	VETOR	3	95,00	285,00	Sim

0534 - PIVO LIMPADOR PARABRISA ONIBUS-VOLKSWAGEN MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:34:17	DY3117	DYNA	6	205,00	1.230,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:19:21	VETOR	VETOR	6	205,00	1.230,00	Sim

0535 - CHAVE SETA ONIBUS- WOLKSVAGEN MODELA 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:35:15	10098994	KOSTAL	3	720,00	2.160,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:19:45	MARILIA	MARILIA	3	720,00	2.160,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	--------	----------	-----

0536 - CHAVE LUZ- ONIBUS WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:35:54	4052350	KOSTAL	3	330,00	990,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:20:12	MARILIA	MARILIA	3	330,00	990,00	Sim

0537 - CHAVE GERAL ONIBUS- VOLKSWAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:37:27	11108	MARILIA	3	170,00	510,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:20:25	MARILIA	MARILIA	3	170,00	510,00	Sim

0538 - RELOGIO TEMPERATURA ONIBUS-VOLKSWAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:27:33	302415	TUOTEST	3	270,00	810,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:20:39	MARILIA	MARILIA	3	270,00	810,00	Sim

0539 - RELOGIO PRESSAO DO OLEO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:26:45	302759	TUOTEST	3	261,00	783,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:20:56	MARILIA	MARILIA	3	261,00	783,00	Sim

0540 - AMPERIMETRO ONIBUS- VOLKSWAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:26:00	302721	TUOTEST	3	230,00	690,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:21:11	MARILIA	MARILIA	3	230,00	690,00	Sim

0541 - INTERRUPTOR EMERGENCIA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:38:38	3813945	KOSTAL	6	110,00	660,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:21:31	MARILIA	MARILIA	6	110,00	660,00	Sim

0542 - INTERRUPTOR CHAVE LUZ ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:41:55	IM11006	KOSTAL	6	45,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:21:45	MARILIA	MARILIA	6	45,00	270,00	Sim

0543 - SENSOR TEMPERATURA ONIBUS -WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:42:37	MTE3009	MTE	6	185,00	1.110,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:22:00	MARILIA	MARILIA	6	185,00	1.110,00	Sim



0544 - SENSOR PRESSAO OLEO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:43:33	7722	3RHO	6	261,00	1.566,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:22:23	MARILIA	MARILIA	6	645,00	3.870,00	Sim

0545 - INTERRUPTOR FREIO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:44:19	038	3RHO	6	190,00	1.140,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:22:39	MARILIA	MARILIA	6	190,00	1.140,00	Sim

0546 - INTERRUPTOR LUZ RE ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:46:05	TJG941521	MA2O	6	90,00	540,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:22:57	MARILIA	MARILIA	6	90,00	540,00	Sim

0547 - INTERRUPTOR OLEO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.19024V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:46:38	RH3327	3RHO	6	185,00	1.110,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:23:17	MARILIA	MARILIA	6	158,00	948,00	Sim

0548 - INTERRUPTOR TEMPERATURA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:48:01	2R0906051B	IMPORTADO	6	645,00	3.870,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:23:33	MARILIA	MARILIA	6	220,00	1.320,00	Sim

0549 - CHAVE LIMPADOR PARABRISA ONIBUS-WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:48:35	IM12136	MARILIA	3	190,00	570,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:23:55	MARILIA	MARILIA	3	720,00	2.160,00	Sim

0550 - RELE AUXILIAR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:49:56	DNI212	DNI	12	35,00	420,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:24:08	UETA	UETA	12	35,00	420,00	Sim

0551 - RELE PISCA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:01:44	DNI224	DNI	12	30,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:24:29	UETA	UETA	12	30,00	360,00	Sim

0552 - RELE BUZINA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:01:51	DNI239	DNI	12	30,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:24:45	UETA	UETA	12	30,00	360,00	Sim

0553 - RELE PARTIDA ONIBUS- VOLKSWAGEN MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:03:29	DNI221	DNI	3	85,00	255,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:25:17	UETA	UETA	3	85,00	255,00	Sim

0554 - VENTILADOR 8 POLEGADA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:59:23	8P24V	SKY AUTO	3	175,00	525,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:25:33	UETA	UETA	3	175,00	525,00	Sim

0555 - SIRENE DE RE ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:03:35	DNI4029	DNI	6	85,00	510,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:25:48	GAUSS	GAUSS	6	850,00	5.100,00	Sim

0556 - BUZINA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:54:24	BIBI24V	VETOR	3	83,00	249,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:26:02	GAUSS	GAUSS	3	83,00	249,00	Sim

0557 - BOMBA LAVAR PARABRISA - ONIBUS WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:53:49	BF24V	VETOR	3	62,00	186,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:26:17	GAUSS	GAUSS	3	62,00	186,00	Sim

0558 - BOTAO PARTIDA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:53:20	IM11033/S	MARILIA	12	85,00	1.020,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:26:33	MARILIA	MARILIA	12	85,00	1.020,00	Sim

0559 - CHAVE TIC-TAC ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:53:04	IM11185S	MARILIA	12	25,00	300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:26:56	MARILIA	MARILIA	12	25,00	300,00	Sim

0560 - RELE FAROL DUPLO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:52:51	IM11402/S	MARILIA	6	130,00	780,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:27:15	UETA	UETA	6	130,00	780,00	Sim

0561 - SOQUETE FAROL ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:07:20	ETE7473	RAINHA DAS SETE	12	35,00	420,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:27:35	IAM	IAM	12	35,00	420,00	Sim

0562 - SOQUETE PISCA ONIBUS- VOLKSWAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:08:09	LS105	IMPORTADO	18	25,00	450,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:27:57	IAM	IAM	18	25,00	450,00	Sim

0563 - SOQUETE MEIA LUZ ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:09:00	ETE7099	RAINHA DAS SETE	18	15,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:28:10	IAM	IAM	18	15,00	270,00	Sim

0564 - CILINDRO INGNICAO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:09:52	22841	IMPORTADO	3	220,00	660,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:28:28	MAGNETI	MAGNETI	3	220,00	660,00	Sim

0565 - FAROL PRINCIPAL ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:11:30	7893989022162	ARTEB	12	420,00	5.040,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:28:44	CN	CN	12	420,00	5.040,00	Sim

0566 - FAROL MILHA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:11:41	1080	FORTLUZ	12	150,00	1.800,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:29:09	CN	CN	12	150,00	1.800,00	Sim

0567 - LANTERNA PISCA DIANTEIRO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:12:44	PL08960001	AMERIPARTS AUTOMOTIVE	6	88,00	528,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:29:26	CN	CN	6	88,00	528,00	Sim

0568 - LANTERNA PISCA TRASEIRO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:13:18	LPT	IMPORTADO	6	140,00	840,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:29:41	CN	CN	6	140,00	840,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	----	----	---	--------	--------	-----

0569 - LANTERNA RE - ONIBUS WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:13:54	PL0482.22.07	PRADOLUX	6	60,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:29:56	CN	CN	6	60,00	360,00	Sim

0570 - LAMPADA FAROL H1 24V ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:05:29	12258	PHILIPS	20	48,00	960,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:30:11	PHILLIPS	PHILLIPS	20	48,00	960,00	Sim

0571 - LAMPADA FAROL MILHA H3 24V ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:17:21	13336	PHILIPS	20	38,00	760,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:30:33	PHILLIPS	PHILLIPS	20	38,00	760,00	Sim

0572 - LAMPADA 1034 24V ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:18:08	13499	PHILIPS	30	9,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:30:46	PHILLIPS	PHILLIPS	30	9,00	270,00	Sim

0573 - LAMPADA 1176 24V ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:18:56	13405	PHILIPS	30	9,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:30:57	PHILLIPS	PHILLIPS	30	9,00	270,00	Sim

0574 - LAMPADA 1141 24V ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:20:02	13498	PHILIPS	30	9,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:31:54	PHILLIPS	PHILLIPS	30	9,00	270,00	Sim

0575 - LAMPADA 69 24V ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:20:37	13929	PHILIPS	30	9,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:32:09	PHILLIPS	PHILLIPS	30	9,00	270,00	Sim

0576 - LAMPADA 67 24V ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:21:08	13821	PHILIPS	30	9,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:32:24	PHILLIPS	PHILLIPS	30	9,00	270,00	Sim



0577 - LAMPADA PINGO D&E™ AGUA 24V ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:21:48	13256	PHILIPS	30	9,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:32:52	PHILLIPS	PHILLIPS	30	9,00	270,00	Sim

0578 - FUSIVEL LAMINA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:22:01	15AMP	AMS	60	1,50	90,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:33:06	DEKFUSE	DEKFUSE	60	1,50	90,00	Sim

0579 - FUSIVEL LOUCA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:22:05	20AMP	AMS	60	2,50	150,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:33:22	DEKFUSE	DEKFUSE	60	2,50	150,00	Sim

0580 - FUSIVEL VIDRO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:16:09	30AMP	AMS	60	2,50	150,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:33:39	DEKFUSE	DEKFUSE	60	2,50	150,00	Sim

0581 - PORTA FUSIVEL LAMINA ONIBUS- WOLKSVAGEM 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:24:56	ETE7199	RAINHA DAS SETE	12	14,00	168,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:33:58	GENUINE	GENUINE	12	14,00	168,00	Sim

0582 - PORTA FUSIVEL VIDRO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:25:24	PFV	MARFLEX	3	14,00	42,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:34:13	GENUINE	GENUINE	3	14,00	42,00	Sim

0583 - LAMPADA FAROL H4 ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:25:51	13342	PHILIPS	20	65,00	1.300,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:34:32	PHILLIPS	PHILLIPS	20	65,00	1.300,00	Sim

0584 - LAMPADA FAROL H7 ONIBUS-VOLKSWAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:26:21	13972	PHILIPS	20	88,00	1.760,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:35:10	PHILLIPS	PHILLIPS	20	88,00	1.760,00	Sim

0585 - FIO FINO 1.5MM ONIBUS-VOLKSWAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:26:45	1.50MM	CONDUMAX	60	4,00	240,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:35:27	CORFIO	CORFIO	60	4,00	240,00	Sim

0586 - FIO MEDIO 2.5MM ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:27:08	2.5MM	CONDUMAX	60	6,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:35:53	CORFIO	CORFIO	60	6,00	360,00	Sim

0587 - FIO GROSSO 4.0MM ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:27:27	4.00MM	CONDUMAX	60	10,00	600,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:36:11	CORFIO	CORFIO	60	10,00	600,00	Sim

0588 - FITA ISOLANTE ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:27:45	10MTS	3M	12	10,00	120,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:36:28	3M	3M	12	10,00	120,00	Sim

0589 - FITA ISOLANTE S/COLA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:28:07	S/COLA	ISOFLEX	6	30,00	180,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:36:46	3M	3M	6	30,00	180,00	Sim

0590 - CABO 7X1 ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:24:17	C7X1	CONDUMAX	40	25,50	1.020,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:37:05	CABOVEL	CABOVEL	40	25,50	1.020,00	Sim

0591 - ESPAGUETE MEDIO ONIBUS-VOLKSWAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:31:54	EM10	LEIPLAST	50	8,00	400,00	Sim

0592 - BATERIA 150 1Â°LINHA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:29:37	150A	HELIAR	8	900,00	7.200,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:38:14	ELANTRA	ELANTRA	8	900,00	7.200,00	Sim

0593 - AGUA DESTILADA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:30:09	DESTILADA	RADNAQ	6	12,00	72,00	Sim



0594 - SOLUCAO BATERIA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:30:28	SOLUÇÃO	RADNAQ	6	12,00	72,00	Sim

0595 - ALTERNADOR COMPLETO 90AMP ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:31:25	90AMP24V	ZM	3	2.450,00	7.350,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:38:39	VALEO	VALEO	3	2.450,00	7.350,00	Sim

0596 - REGULADOR VOLTEGEM ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:32:55	RGA312	BOSCH	6	385,00	2.310,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:38:56	MAGNETI	MAGNETI	6	385,00	2.310,00	Sim

0597 - ROTOR ALTERNADOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:35:51	RAO	L&R	6	335,00	2.010,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:39:14	MAGNETI	MAGNETI	6	335,00	2.010,00	Sim

0598 - ESTATOR ALTERNADOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:35:34	EAO	L&R	6	385,00	2.310,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:39:37	MAGNETI	MAGNETI	6	385,00	2.310,00	Sim

0599 - PLACA RETIFICADORA ALTERNADOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:35:10	F00M133353	BOSCH	6	320,00	1.920,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:39:57	MAGNETI	MAGNETI	6	320,00	1.920,00	Sim

0600 - PORTA ESCOVA ALTERNADOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:34:33	PEA	UNIFAP	6	150,00	900,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:40:26	MAGNETI	MAGNETI	6	150,00	900,00	Sim

0601 - MANCAL ALTERNADOR LADO COLETOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:38:27	MALC	IMPORTADO	3	170,00	510,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:40:51	ZM	ZM	3	170,00	510,00	Sim

0602 - MANCAL ALTERNADOR LADO POLIA ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:38:47	MALP	IMPORTADO	3	440,00	1.320,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:41:07	ZM	ZM	3	440,00	1.320,00	Sim

0603 - JOGO ESCOVA ALTERNADOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:39:06	JEAO	SULCARBON	6	25,00	150,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:41:24	BOSCH	BOSCH	6	35,00	210,00	Sim

0604 - DIODO EXITACAO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:39:22	GA1102	GAUSS	9	25,00	225,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:41:43	GAUSS	GAUSS	9	25,00	225,00	Sim

0605 - PARAFUSO ALTERNADOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:39:51	P0AF	IMPORTADO	12	14,00	168,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:42:01	NEWCAR	NEWCAR	12	14,00	168,00	Sim

0606 - POLIA ALTERNADOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:40:23	EOAS78	IMPORTADO	3	215,00	645,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:42:18	VETOR	VETOR	3	215,00	645,00	Sim

0607 - ROLAMENTO ALTERNADOR 6303 ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:40:39	6303	NSK	12	45,00	540,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:42:34	SKF	SKF	12	30,00	360,00	Sim

0608 - ROLAMENTO ALTERNADOR 62201 ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:40:55	62201	NSK	12	30,00	360,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:42:48	SKF	SKF	12	30,00	360,00	Sim

0609 - REPARO ALTERNADOR COMPLETO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:41:22	RAC323	GBUSCH	6	45,00	270,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:43:09	MAGNETI	MAGNETI	6	45,00	270,00	Sim

0610 - CHICOTE ALTERNADOR - ONIBUS WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:38:05	ETE7599	RAINHA DAS SETE	3	35,00	105,00	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:43:39	MAGNETI	MAGNETI	3	35,00	105,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	-------	--------	-----

0611 - ESTICADOR ALTERNADOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:43:51	GR8272	GRANERO	6	150,00	900,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:45:04	ZM	ZM	6	150,00	900,00	Sim

0612 - CORREIA ALTERNADOR ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:44:14	8PK	CONTINENTAL	9	285,00	2.565,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:45:22	CONTINETAL	CONTINETAL	9	285,00	2.565,00	Sim

0613 - FIXA FIO MEDIO ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:44:37	20CM	IMPORTADO	40	1,50	60,00	Sim

0614 - FIXA FIO GRANDE ONIBUS- WOLKSVAGEM MODELO 15.190 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:44:57	30CM	IMPORTADO	40	2,00	80,00	Sim

0615 - MOTOR DE PARTIDA COMPLETO JF 12V MICRO-ONIBUS CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:45:52	MPCJF12V	ZM	4	1.870,00	7.480,00	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	13/10/2021 - 08:45:49	VALEO	VALEO	4	1.870,00	7.480,00	Sim

0616 - INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA MICRO-ONIBUS MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:46:22	1065	L&R	8	375,00	3.000,00	Sim

0617 - AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:46:42	ZM531	ZM	8	220,00	1.760,00	Sim

0618 - BENDIX MOTOR DE PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:47:13	105	ZEN	8	275,00	2.200,00	Sim

0619 - BOBINA CAMPO MOTOR DE PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:47:40	4000	L&R	8	198,00	1.584,00	Sim

0620 - AUTOMATICO AUXILIAR MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:48:06	AAPJF24V	ZM	8	215,00	1.720,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----	---	--------	----------	-----

0621 - SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:53:44	UN233	UNIFAP	8	215,00	1.720,00	Sim

0622 - MANCAL MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:54:20	SAS9K	ZEN	8	350,00	2.800,00	Sim

0623 - MANCAL INTER MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:54:41	GDE33	ZEN	8	90,00	720,00	Sim

0624 - GARFO MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:55:01	UNTR12	UNIFAP	8	115,00	920,00	Sim

0625 - JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:55:24	W20262X	WAR	12	45,00	540,00	Sim

0626 - JOGO ESCOVA MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:55:59	BSX4SAS	SULCARBON	12	35,00	420,00	Sim

0627 - PARAFUSO SAPATA MOTOR PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:56:15	RFE3	IMPORTADO	12	12,00	144,00	Sim

0628 - REPARO MOTOR PARTIDA COMPLETO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:56:32	GFR35G	GBUSCH	12	75,00	900,00	Sim

0629 - MOTOR LIMPADOR PARABRISA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:56:49	EFD456	CEMAK	8	720,00	5.760,00	Sim

0630 - PLALHETA LIMPADOR PARABRISA MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:57:13	26P	IMPORTADO	12	98,00	1.176,00	Sim

0631 - BRACO LIMPADOR PARABRISA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:59:11	033DD	GRANERO	12	135,00	1.620,00	Sim

0632 - ENGRENAGEM LIMPADOR PARABRISA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:59:30	RG44	GRANERO	8	95,00	760,00	Sim

0633 - PIVO LIMPADOR PARABRISA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 23:59:51	FDC33	GRANERO	8	205,00	1.640,00	Sim

0634 - CHAVE SETA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:00:20	ASTY44	MARILIA	4	1.539,00	6.156,00	Sim

0635 - CHAVE LUZ - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:00:44	AQS112	MARILIA	4	380,00	1.520,00	Sim

0636 - CHAVE GERAL - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:01:28	023800	MARILIA	4	170,00	680,00	Sim

0637 - RELOGIO TEMPERATURA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:02:16	302443	TUOTEST	4	270,00	1.080,00	Sim

0638 - RELOGIO PRESSAO DO OLEO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:02:54	302285	TUOTEST	4	260,00	1.040,00	Sim

0639 - AMPERIMETRO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:03:51	302673	TUOTEST	4	170,00	680,00	Sim

0640 - INTERRUPTOR EMERGENCIA- MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:04:07	2182192	KOSTAL	4	110,00	440,00	Sim

0641 - INTERRUPTOR CHAVE LUZ - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:23:25	N87W	KOSTAL	4	100,00	400,00	Sim



0642 - SENSOR TEMPERATURA- MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:23:54	IKH44	3RHO	4	184,00	736,00	Sim

0643 - SENSOR PRESSAO OLEO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:24:23	33F44DD	MARFLEX	4	65,00	260,00	Sim

0644 - INTERRUPTOR FREIO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:24:44	88UJF	3RHO	4	228,00	912,00	Sim

0645 - INTERRUPTOR LUZ RE - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:25:18	8IAFF	MARFLEX	4	185,00	740,00	Sim

0646 - INTERRUPTOR OLEO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:25:38	88HHE4	MARFLEX	4	65,00	260,00	Sim

0647 - INTERRUPTOR TEMPERATURA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:26:29	LL44H	MARFLEX	4	228,00	912,00	Sim

0648 - CHAVE LIMPADOR PARABRISA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:26:55	KK66F	KOSTAL	4	1.539,00	6.156,00	Sim

0649 - RELE AUXILIAR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:27:17	DNI102	DNI	12	35,00	420,00	Sim

0650 - RELE PISCA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:27:35	DNI1109	DNI	12	30,00	360,00	Sim

0651 - RELE BUZINA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:28:10	DNI140	DNI	12	30,00	360,00	Sim

0652 - RELE TECLA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:28:44	DNI555F	DNI	12	85,00	1.020,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	---------	-----	----	-------	----------	-----

0653 - RELE PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:29:46	DNI116	DNI	12	110,00	1.320,00	Sim

0654 - VENTILADOR 8 POLEGADA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:30:20	8P12V	SKY AUTO	4	175,00	700,00	Sim

0655 - SIRENE DE RE - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:31:42	DNI3300	DNI	8	85,00	680,00	Sim

0656 - BUZINA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:32:22	BI12V	VETOR	4	83,00	332,00	Sim

0657 - BOMBA LAVAR PARABRISA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:33:40	BF12V	VETOR	4	62,00	248,00	Sim

0658 - BOTAO PARTIDA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:34:10	HH55F	MARILIA	4	95,00	380,00	Sim

0659 - CHAVE TIC-TAC - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:34:39	IM11185S	MARILIA	12	25,00	300,00	Sim

0660 - RELE FAROL DUPLO- MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:35:09	IM11401/S	MARILIA	12	100,00	1.200,00	Sim

0661 - SOQUETE FAROL - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:37:46	SF12	RAINHA DAS SETE	12	35,00	420,00	Sim

0662 - SOQUETE PISCA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:38:12	GFT44	RAINHA DAS SETE	12	25,00	300,00	Sim

0663 - SOQUETE MEIA LUZ - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:38:41	7437	RAINHA DAS SETE	12	15,00	180,00	Sim

0664 - CILINDRO INGNICAO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:39:03	GR332DD	GRANERO	4	220,00	880,00	Sim

0665 - FAROL PRINCIPAL - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:39:29	901918872	ARTEB	8	720,00	5.760,00	Sim

0666 - FAROL AUXILIAR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:39:52	FF3332DDW	FORTLUZ	8	380,00	3.040,00	Sim

0667 - FAROL MILHA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:40:11	555TT3	NINO	8	380,00	3.040,00	Sim

0668 - LANTERNA PISCA DIANTEIRO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:40:36	LT44LD	NINO	8	120,00	960,00	Sim

0669 - LANTERNA PISCA TRASEIRO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:41:02	GF4334RF	GF	8	170,00	1.360,00	Sim

0670 - LANTERNA RE- MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 24V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:41:28	44FF	GF	4	170,00	680,00	Sim

0671 - LAMPADA FAROL H1 12V - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:47:52	12258	PHILIPS	16	30,00	480,00	Sim

0672 - LAMPADA FAROL MILHA H3 12V - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:48:17	12336	PHILIPS	16	35,00	560,00	Sim

0673 - LAMPADA 1034 12V - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:48:48	12499	PHILIPS	20	6,00	120,00	Sim



0674 - LAMPADA 1176 12V- MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:49:21	12502	PHILIPS	20	6,00	120,00	Sim

0675 - LAMPADA 1141 12V- MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:47:04	12498	PHILIPS	20	6,00	120,00	Sim

0676 - LAMPADA 69 12V - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:46:19	12829	PHILIPS	20	6,00	120,00	Sim

0677 - LAMPADA 67 12V - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:45:29	12821	PHILIPS	20	6,00	120,00	Sim

0678 - LAMPADA PINGO D&E™ AGUA 12V - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:44:26	12961	PHILIPS	20	6,00	120,00	Sim

0679 - FUSIVEL LAMINA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:44:53	20AMP.	AMS	50	1,50	75,00	Sim

0680 - FUSIVEL LOUCA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:43:45	30AMP	AMS	50	2,50	125,00	Sim

0681 - FUSIVEL VIDRO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:14:58	FV	AMS	20	2,49	49,80	Sim

0682 - PORTA FUSIVEL LAMINA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:16:06	MAX	Rainha das Sete	20	13,99	279,80	Sim

0683 - LAMPADA FAROL H4- MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:16:41	H412v	Philips	16	29,99	479,84	Sim

0684 - FIO FINO 1.5MM - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:49:57	1.50MM	CONDUMAX	40	4,00	160,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	--------	----------	----	------	--------	-----

0685 - FIO MEDIO 2.5MM - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:50:19	2.5MM	CONDUMAX	30	6,00	180,00	Sim

0686 - FIO GROSSO 4.0MM - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:50:37	4.00MM	CONDUMAX	20	10,00	200,00	Sim

0687 - FITA ISOLANTE - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:51:00	10MTS	3M	10	10,00	100,00	Sim

0688 - FITA ISOLANTE S/COLA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:51:18	S/COLA	ISOFLEX	5	30,00	150,00	Sim

0689 - TERMINAL BATERIA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:51:48	D33D	IMPORTADO	16	14,00	224,00	Sim

0690 - TERMINAL BATERIA PONTEIRA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	13/10/2021 - 00:52:07	GT443	IMPORTADO	8	14,00	112,00	Sim

0691 - ESPAGUETE MEDIO MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:48:06	FN4	Leiplast	40	7,99	319,60	Sim

0692 - BATERIA 150 1Â°LINHA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:48:47	LE150	Bosh	4	890,00	3.560,00	Sim

0693 - AGUA DESTILADA- MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:01:50	ADMO	RAD	12	11,99	143,88	Sim

0694 - SOLUCAO BATERIA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:02:16	SBMI	RAD	12	11,99	143,88	Sim

0695 - ALTERNADOR COMPLETO 90AMP - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:03:07	90AMP	Valeo	4	2.470,00	9.880,00	Sim

0696 - REGULADOR VOLTAGEM MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:13:55	F00	Bosh	4	474,00	1.896,00	Sim

0697 - ROTOR ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:13:51	RECO	L&R	4	284,00	1.136,00	Sim

0698 - ESTATOR ALTERNADOR- MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:13:48	RECO	L&R	4	340,00	1.360,00	Sim

0699 - PLACA RETIFICADORA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:13:10	Mag	Magnet	4	305,00	1.220,00	Sim

0700 - PORTA ESCOVA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 22:13:43	UNF	UNIFAP	4	135,00	540,00	Sim

0701 - MANCAL ALTERNADOR LADO COLETOR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:38:48	F0011136	ZEN	4	147,00	588,00	Sim

0702 - MANCAL ALTERNADOR LADO POLIA - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:40:00	ecf11	cinap	4	319,00	1.276,00	Sim

0703 - JOGO ESCOVA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:40:28	UNNF	UNIFAP	4	34,99	139,96	Sim

0704 - DIODO EXITACAO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:41:34	ga1102	Gauss	8	24,00	192,00	Sim

0705 - PARAFUSO ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:42:58	PAIV	gbush	12	13,99	167,88	Sim



0706 - POLIA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:43:50	ZEN54	ZEN	4	197,00	788,00	Sim

0707 - ROLAMENTO ALTERNADOR 6303 - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:44:19	6303	NSK	8	44,99	359,92	Sim

0708 - ROLAMENTO ALTERNADOR 6220 MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:44:55	6220	NSK	8	29,99	239,92	Sim

0709 - REPARO ALTERNADOR COMPLETO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:45:26	GB	Gbush	4	44,99	179,96	Sim

0710 - CHICOTE ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:46:33	ETE	Rainha das Sete	4	35,00	140,00	Sim

0711 - CORREIA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:36:28	6PK	Continental	4	149,00	596,00	Sim

0712 - FIXA FIO MEDIO - MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:36:55	FXM	Import	40	1,50	60,00	Sim

0713 - FIXA FIO GRANDE MICRO-ONIBUS IVECO MODELO CITY CLASS 12V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	12/10/2021 - 21:37:17	FXG	Import	20	2,00	40,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	60 dias
AUTOBUS EMPREENDIMENTOS EIRELI	19.733.338/0001-80	60 dias
EDELZITO MENDONCA MOTA	05.679.093/0001-46	60 dias

Fornecedores divulgados.



JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR

Pregoeiro

PATRICIA COSTA DA SILVA

Apoio

